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Title Author Edition Publisher ISBN Comments Price

Loose & Bound Magazines, many issues available, send your list of requirements for us to check

Phoebus

World Airpower Journal

Book List:-

R V Bradford 1980 6.00

1994 1851527141 2.00

1940 the World in flames 1980 0140053417 1.50

Michael Jones 2015 WH Allen 9780753555453 5.00

1977 4.00

To check availability of items please contact us either by using the 'Contact Us' button on our website (www.grosmontbooks.co.uk) or 
call +44(0)1947-895170

Purnell's Illustrated Encyclopedia 
of Modern Weapons and 
Warfare
Scale Aviation Modeller 
International

'Watch Opened’ – A brief history 
of RAF aircrew in the air 
communications and electronics 
role

Card cover, some rubbing 
to outer cover

(omnibus) The Iron Pirate, In 
Danger's Hour, Killing Ground

Douglas 
Reeman

Chancellor 
Press

hardback, picture covers, 
page edges slightly tanned, 
overall good

Richard 
Collier

Penguin 
Books

paperback, cover rubbed 
along spine, spine faded, 
otherwise good

24 Hours at Agincourt – 25 
October 1415

Hardback, dust cover, very 
good

8 drawings of Guards produced 
for The Queen's Silver Jubilee 
(Scots Guards, Irish Guards, 
Grenadier Guards, Blues & 
Royals, Welsh Guards, Life 
Guards, Coldstream Guards, HM 
Queen Elizabeth II)

some v slight marks, 
otherwise good, suitable 
for framing

http://www.grosmontbooks.co.uk/


David Davies 2002 1841194697 softback, new 2.99

Peter Reid 2008 robinson 9781845295349 Paperback, good 2.50

2004 Paperback, very good 6.00

2014 Pen & Sword 1783036346 Hardback, dust cover, NEW 3.99

1998 1858338514 2.00

Alan Reid 1975 1.50

A Concise Guide in colour Ships 1975 Hamlyn 0600379728 2.00

A dawn like thunder (fiction) 1997 Pan Books 0330341952 0.50

2002 Harper Collins 0006531717 paperback, good 1.25

1963 HMSO card cover, good 4.00

A kind of cattle 1985 0642994781 7.00

M Wilkinson 2010 Parragon 9781407596167 hardback, new 7.99

A prayer for the ship (fiction) 1985 Arrow Books 0099078902 0.50

A brief history of fighting ships, 
ships of the Line and Napoleonic 
sea battles 1793 - 1815

Constable & 
Robinson

A Brief History of Medieval 
Warfare

A Brief History Of The Royal Air 
Force, Ap 3003 

Training 
Group 
Defense 
Services

A Century of Air Warfare with 
Nine (IX) Squadron RAF

gordon 
thorburn

A Century of Manned Flight, a 
pictorial historyof powered 
aircraft

Richard 
Townshend 
Bickers

Bramley 
Books

hardback, picture covers, 
good

A concise encyclopedia of the 
Second World War

Book Club 
Associates

hardback, dust jacket spine 
faded, otherwise good

Ing. Jaromir 
Kozak

hardback, picture covers, 
good

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

A Foreign Field, a true story of 
love and betrayal during the 
Great War

Ben 
Macintyre

A Handbook of the Imperial War 
Museum Lambeth Road SE1, 
1914 to the present day

Barney 
Roberts

Australian 
War 
Memorial

hardback, dust jacket & 
book good

A photographic history of World 
War II including the Battle of 
Britain

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy



1960 WH Allen 6.00

1943 HMSO 2.00

A ship must die (fiction) 1987 Arrow Books 0099226006 0.50

A student in arms 2.00

FE Dymond 0853722056 card cover, good 2.00

A-20 Boston at war 1979 Ian Allan 0711009651 7.00

abc aircraft of World War I John Lloyd Ian Allan 4.00

2000 Ian Allan 0711027080 card cover, good 2.00

2010 9781857803273 card cover, good 2.00

Ian Allan 9780711037939 card cover, new 8.00

1953 Ian Allan 5.00

1955 5.00

Dale Brown 2006 Harper Collins 9780007842476 1.00

A river runs to war,the Clyde's 
historic, thrilling – and top secret 
– role in the Allied victory, now 
told for the first time

John D 
Drummond

hardback, dust jacket poor, 
minor foxing to page edges, 
overall OK

A Seaman's Pocket-Book June 
1943

hardback, no dj, slightly 
grubby, otherwise good

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Donald 
Hankey 4th 1918

Andrew 
Melrose Ltd

hardback, no dj, edges 
rubbed, pages well tanned, 
acceptable ++

A very special Lancaster, a 
history of Lancaster MkI R5868

Pitkin 
Pictorials

William N 
Hess

hardback, dust jacket top 
edge slightly ruffled, 
otherwise good

2nd 1960
card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

abc Military Aircraft Markings 
2000

Peter R March 
& Howard J 
Curtis

abc Military Aircraft markings 
2010, revised 31st edition

Howard J 
Curtis

Midland 
Publishing

abc Military Aircraft Markings 
2014

Howard J 
Curtis 35th 2014

abc Military Aircraft recognition 
1953

John WR 
Taylor

card cover, edges rubbed, a 
few minor markings 
throughout, owners details 
inside front, overall OK+

Above and Under Hatches,being 
Naval recollections in shreds and 
patches with strange reflections 
by James Anthony Gardner RN

edited by 
Christopher 
Lloyd

The 
Batchworth 
Press

hardback, dust jacket edges 
quite poor, book good

Act of war, the fight for freedom 
is a battle without limits

paperback, well creased, 
acceptable



Dale Brown 2006 Harper Collins 9780007214792 2.00

1983 Los Angeles card cover, good 0.50

1984 0946958009 card cover, good 8.00

1984 0946858068 card cover, good 6.00

Ray Rimell 1986 0946958181 card cover, good 8.00

Ray Rimell 1988 0946958297 card cover, good 8.00

Agincourt Juliet Barker 2010 abacus 9780349119182 Paperback, good 2.50

Juliet Barker 2009 Abacus 9780349119182 paperback, good 1.25

Patrick Bishop 2017 william collins 9780007433155 Paperback, NEW 4.99

2004 Penguin 014100830X 1.50

Air Rescue, saving lives Stateside Barry D Smith 1989 Osprey 0850459273 card cover, good 2.00

Air War Hanoi Robert F Dorr 1988 Hardback, dust cover, good 4.00

Air War Korea 1950-1953 1998 1853108804 Hardback, dust cover, good 3.00

1982 0718121503 2.00

2004 AJ-Press 8372371482 30.00

1994 8386208074 card cover, good 10.00

Act of war, the fight for freedom 
is a battle without limits

paperback, cover edges 
lightly rubbed, spine 
creased, otherwise OK

Admiral Lord Nelson & his 
homeland

Cecil J 
Isaacson

Aeroguide 1 British Aerospace 
Hawk T Mk 1

Roger 
Chesneau and 
Ray Rimell

Linewrights 
Ltd

Aeroguide 7 EE Canberra B Mk 
2/T Mk 4

Linewrights 
Ltd

Aeroguide Classics Number 2 ME 
109 Messerschmitt BF 109E

Linewrights 
Ltd

Aeroguide Classics Number 4 
Fairey Swordfish Mks I-III

Linewrights 
Ltd

Agincourt, the King, the 
campaign, the battle
Air Force Blue – The RAF in 
WW2
Air Power, from Kitty Hawk to 
Gulf War II: a history of the 
people, ideas and machines that 
transformed war in the century 
of flight

Stephen 
Budiansky

card cover, rear corner 
rubbed, otherwise good

Guild 
Publishing

Robert 
Jackson

Airlife 
Publishing

Aircraft carriers, the illustrated 
history

Richard 
Humble

Michael 
Joseph

hardback, dust jacket torn 
top of spine, leading edges 
rubbed & faded, otherwise 
OK

Aircraft Monograph 10 Ar 234 
Blitz

Seweryn 
Fleischer, 
Marek Rys

card cover, edges vv lightly 
rubbed, otherwise good

Aircraft Monograph 2 Heinkel 
He111

Robert 
Michulec

Books 
International



1974 0897470141 card cover, good 10.00

Bill Gunston 1980 0862730147 card cover, good 2.00

1984 9070932032 7.00

1972 0850590957 2.00

Jerry Scutts 1976 085059233X 2.00

Bryan Philpott 1977 0850592577 2.00

Arthur Ward 1999 Harper Collins 0004723279 3.00

Gary Reyes 1990 Magna Books 1854220934 2.00

Ian Sturton 1996 conway 0851776914 Hardback, dust cover, good 2.00

2009 9780811735704 soft cover, very good 6.00

2017 Pen & Sword 1473866766 Soft cover, NEW 6.99

2002 1559182717 card cover, good 6.00

Mark Marsay 0953520404 card cover, good 3.00

Aircraft No. 15 F-106 Delta Dart 
in action

Captain Don 
Carson

Squadron / 
Signal 
Publications

Aircraft of World War 2, 600 full-
colour illustrations

Octopus 
Books

Aircraft Photo File Lock On No 2 
general dynamics F-16 Fighting 
Falcon

Francois 
Verlinden, 
Willy Peeters, 
Hans Wilms

Verlinden 
Publications

card cover, cover lightly 
rubbed, otherwise good

Airfix Magazine annual 1973 for 
modellers

edited by 
Chris Ellis

Patrick 
Stephens Ltd

hardback, picture covers, 
good

Airfix Magazine Guide 18 USAAF 
camouflage of World War 2

Patrick 
Stephens Ltd

hardback, picture covers, 
spine area discoloured, 
otherwise good

Airfix Magazine Guide 23 
German fighters of World War 2

Patrick 
Stephens Ltd

hardback, picture covers, 
spine area discoloured, 
otherwise good

Airfix Plastic Kits, celebrating 50 
years of the greatest plastic kits 
in the world

hardback, dust jacket & 
book good

Airplanes, our quest to reach the 
skies

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

All the World’s Battleships 1906 
to the Present
Allied Armoured Fighting 
Vehicles – World War 2 AFV 
Plans – 1:72 Scale

George 
Bradford

stackpole 
books

Allied Tanks of the Second 
World War

Michael 
Green

American Machinist Memories, 
selected articles from early 
issues of American Machinist 
Magazine - Ordnance 1900-01, 
revealing the history, design 
details, and manufacturing 
techniques of various types of 
ordnance

Lindsay 
Publications

an account of the 5th Green 
Howards at the Battle of St 
Julien, during the Second Battle 
of Ypres, April 1915

Great 
Northern 
Publishing



An Ocean Adventurer (fiction) pre 1908 hardback, no dj, OK++ 2.00

Andy McNabb 2008 Corgi Books 9780552158664 2.00

2000 hardback, in slipcase, vgc 5.00

1942 HMSO 5.00

1974 0340042257 1.00

1987 0946958246 card cover, good 8.00

Artillery 1972 0356042227 2.00

Artillery of the world 1976 Ian Allan 0711007195 2.00

1996 Tiger Books 1855018063 1.50

2004 1550464094 3.00

2003 186160680X 2.00

mike spick 2008 bookmark ltd 9781861472113 card cover, good 2.00

Avro Vulcan 2015 Haynes 9780857338440 9.99

Azincourt (fiction) 2008 Harper Collins 9780007271214 1.50

B-1B Bomber 1987 Osprey 0850457505 2.00

Walter P 
Wright

Blackie and 
Son

Andy McNab, Seven Troop – His 
Explosive true story

Paperback, a few scuffs, 
good

Anthem for Doomed Youth, 
poets of the Great War

edited by Lyn 
Macdonald

The Folio 
Society

Ark Royal, The Admiralty 
account of her achievement

Ministry of 
Information

paperback, covers edges 
rubbed, some creasing, 
cover nearly detached, 
musty smell, otherwise well 
acceptable

Arms and armour – picture 
reference 21, or, Picture 
reference book of arms and 
armour

Boswell 
Taylor

Brockhampto
n Press

card covers, lightly rubbed, 
owners name on title page, 
otherwise OK

Aroguide 19 McDonnell Douglas 
F-15A/B/C/D Eagle

Roger 
Chesneau

Linewrights 
Ltd

John 
Batchelor, Ian 
Hogg

Macdonald 
and Co

hardback, dust jacket edges 
rubbed, overall OK++

Christopher F 
Foss

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

Artillery, Missiles & Military 
Transport of the 20th Century

Christopher 
Chant

hardback, dust jacket & 
book good

Aviation Century - the golden 
age

Ron Dick and 
Dan Patterson

Boston Mills 
Press

hardback, picture covers, 
good

Aviation Record Breakers, 
innovations in modern flight 
technology

Christopher 
Chant

Quantum 
Books

hardback, dust jacket & 
book good

Avro Lancaster, great aircraft of 
WW2

Hardback, picture covers, 
NEW

Nbernard 
Cornwell

hardback, dust jacket & 
book good

Lindsay 
Peacock

card cover, front corner 
creased, otherwise good



1988 Osprey 0850458633 2.00

Mark Marsay 0953520404 2.00

Barbarians BBC Books 0563493186 1.50

Aug 1943 5.00

Patrick Bishop 2009 9781847249845 1.50

Battlecruiser (fiction) 1998 Arrow Books 0749323507 0.50

2004 BBC Books 0563487895 1.50

1989 Military Press 0517662213 3.00

2009 Arcturus 9781848371446 1.50

Battleships of the Bismarck Class 2014 9781848321977 Soft cover, NEW 6.99
Belsen and it’s Liberation Ian Baxter 2014 Pen & Sword 17815933111 Soft cover, NEW 4.99

Nigel Walpole 2006 Pen & Sword 1844154122 hardback, dust cover, good 8.00

Betrayal at Arnhem 1974 0426143655 1.50

B-52 ageing BUFFs, youthful 
crews

Rene J 
Francillon and 
Peter B Lewis

card cover, edges v minor 
rubs, otherwise good

Baptism of Fire, part one of the 
war of the Yorkshire Gurkhas

Great 
Northern 
Publishing

card cover, signed by 
author, otherwise good

Terry Jones & 
Alan Ereira

hardback, dust jacket & 
book good

Battle of Britain – Air Ministry 
Pamphlet 156

Department 
of the Air 
Member for 
Training

card cover, edges rubbed, 
top edge slightly stained, 
overall acceptable

Battle of Britain, a day-by-day 
chronicle 10 July1940 to 31 
October 1940

Quercus 
Publishing

hardback, dust jacket & 
book good

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Battlefield Britain, from Boudica 
to the Battle of Britain

Peter and Dan 
Snow

hardback, dust jacket & 
book good

Battles of the 20th century, a 
pictorial history of the greatest 
battles illustrated with maps and 
diagrams

edited by 
Chris Bishop 
& Ian C Drury

hardback, dust jacket edges 
ruffled, spine slightly faded, 
otherwise good

Battles of WWII, an illustrated 
account of the major campaigns, 
from Europe to the Pacific 
islands

Nigel 
Cawthorne

card cover, sticker remains 
to front, otherwise good

Gerhard Koop 
& Peter 
Achmolke

seaforth 
publishing

Best of Breed – The Hunter in 
Fighter Reconnaissance

A Laurens, 
translated 
from the 
French by 
Sarah C 
Crouch

Universal-
Tandem 
Publishing

paperback, cover rubbed, 
spine faded, pages 
generally slightly 
discoloured



Beyond the Dams to the Turpitz alan w cooper 2013 Pen & Sword 1781590638 card cover, NEW 4.99

Terry Carter 1997 Pen & Sword 0850525470 14.00

1998 185310972X 2.00

2012 9781841023274 7.99

2007 9780755310890 2.00

2004 9781857801842 card cover, new 5.99

Black Hawk Down (fiction) Mark Bowden 2000 Corgi Books 0552999652 paperback, used 1.00

2002 Aurum Press 1854108328 paperback, good 4.00

2007 9780853729983 softback, new 2.99

Kevin Wilson 2017 9781474601634 Paperback, NEW 2.99

WD Pereira 1985 0907036228 3.00

card cover, good 1.50

Peter Jacobs 2016 Pen & Sword 1783463341 Soft cover, good 4.99

Peter Jacobs 2017 Pen & Sword 1783463317 card cover, NEW 6.99

Birmingham Pals, 14th, 15th & 16th 
(Service) Battalions of the Royal 
Warwickshire Regiment, a 
history of the three city 
battalions raised in Birmingham 
in World War One

card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

Birth of the few, 16 October 
1939 - RAF Spitfires win their 
first battle with the Luftwaffe

Henry 
Buckton

Airlife 
Publishing

hardback, dust jacket & 
book good

Bismarck – The chase & sinking 
of Hitler’s Goliath

Foreword by 
Commander 
‘Sharkey’ 
Ward Dsc

university of 
Plymouth 
Press

Hardback, picture covers, 
NEW

Bitter ocean, the dramatic story 
of the Battle of the Atlantic 1939 
– 1945

David 
Fairbank 
White

Headline 
Book 
Publishing

paperback, spine slightly 
creased, otherwise almost 
as new

Black Cross Volume 4 Heinkel 
He111

Karl-Heinz 
Regnat

Midland 
Publishing

Black May, the epic story of the 
Allies' defeat of the German U-
Boats in May 1943

Michael 
Gannon

Bletchley Park, home of Station 
X – The Pitkin Guide

Lindsey 
Butters

Pitkin 
Publishing

Blood & Fears, How America’s 
Bomber Boys & Girls won their 
war

Weidenfeld & 
Nicolson

Boat in the Blue, the wartime 
story of an RAF Air Sea Rescue 
crew and their boats

Line One 
Publishing

hardback, dust jacket spine 
slightly faded, otherwise 
good

Bomber Command Museum 
guide (orange & brown front w 
bomber in silhouette)
Bomber Command, Airfields of 
Lincolnshire
Bomber Command, Airfields of 
Yorkshire



1941 HMSO 5.00

1983 card cover, good 3.00

Raynes Minns 1980 Virago Press 086068041X 1.50

Michael Jones 2014 john murray 9781473633827 Paperback, good 2.50

AL Rowse 1966 Macmillan 1.50

20.00

David Eshel 1999 Cassell 0304352063 paperback, OK 1.25

Andy McNab 1993 Bantam Press 059303421X 1.50

1972 Fontana 10.00

Britain at war 1990 0850791995 card cover, good 1.50

2005 Pitkin 1841651087 softback, new 4.99

Britain's Cold War fighters 2013 Fonthill 9781781551004 hardback, new 14.99

1950s 3.00

Bomber Command, The Air 
Ministry account of Bomber 
Command's offensive against 
the Axis September 1939 – July 
1941

Ministry of 
Information

paperback, covers edges 
rubbed, some creasing, 
musty smell, otherwise well 
acceptable

Bomber, strategic air power in 
Twentieth Century conflict

Stephen 
Brooks

Imperial War 
Museum

Bombers and Mash, lest we 
forget, the domestic front 1939-
45

card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

Bosworth – Psychology of a 
Battle

Bosworth Field and the War of 
the Roses

hardback, dust jacket edges 
rubbed, otherwise good

Brassey's Naval and Shipping 
Annual 1928

edited by Sir 
Alexander 
Richardson 
and Archibald 
Hurd

William 
Clowes and 
Sons

hardback, no dj, end papers 
discoloured, otherwise 
good

Bravery in battle, valour on the 
Front Line
Bravo Two Zero, the true story 
of an SAS Patrol behind the lines 
in Iraq

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, otherwise 
good

Britain and the Second World 
War – Fontana History of War 
and Society

J Henry 
Pelling

paperback, pages slightly 
discoloured, otherwise OK

Roger A 
Freeman

Arms and 
Armour Press

Britain in the Blitz, the Pitkin 
Guide, includes CD of wartime 
memories & dance music

Tim 
McLelland

Britain's wonderful fighting 
forces

Captain 
Ellison Hawks

Odhams 
Press

hardback, no dj, cover 
grubby around edges & 
spine, lightly rubbed ends 
of spine, binding cracked at 
title page, otherwise OK



Ian V Hogg 2002 1853674788 10.00

1976 Book Club 2.00

1944 HMSO 10.00

1979 0850593603 2.00

2000 grange books 1840133910 4.00

Mike Critchley 1997 0907771653 1.50

Mike Critchley 1978 0950632309 card cover, good 3.00

Mike Critchley 1984 0907771157 card cover, good 2.00

Mike Critchley 1986 0907771203 card cover, OK 2.00

Mike Critchley 0907771475 card cover, good 2.00

Mike Critchley 0907771130 card cover, good 2.00

Bunkers Under London Nigel Pennick 2nd 1985 card cover, good 2.00

1979 Ian Allan 0711009090 2.00

Max Hastings 2013 9780007398577 1.50

David Donald 2003 1880588684 Hardback, dust cover, good 12.00

British & American Artillery of 
World war Two

Greenhill 
Books

hardback, dust jacket & 
book good

British Aircraft of World War II, 
with colour photographs

John Frayn 
Turner

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

British merchantmen at war, The 
official story of the Merchant 
Navy 1939 – 1944

JL Hodson, 
Ministry of 
Information

hardback, no dj, binding 
cracked at end papers, 
musty smell, otherwise well 
acceptable

British Military Aircraft Serials 
1911 – 1979

Bruce 
Robertson

Patrick 
Stephens Ltd

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

British Warplanes of World War 
2 – combat aircraft of the RAF & 
Fleet Air Arm 1939-1945

Daniel J 
March

Harback, dust cover, plastic 
protective cover, very good

British Warships & Auxiliaries – 
the complete guide to the ships 
& aircraft of the fleet

Maritime 
Books

card cover, rear edge 
rubbed, otherwise good

British Warships & Auxiliaries 
1979

Maritime 
Books

British Warships & Auxiliaries 
1985/86 edition

Maritime 
Books

British Warships & Auxiliaries 
1986/87 edition

Maritime 
Books

British Warships & Auxiliaries 
1991/92 edition

Maritime 
Books

British Warships since 1945 Part 
5 Frigates

Maritime 
Books
Electric 
Traction 
Publications

But not in anger, the RAF in the 
transport role

Christopher 
Cole & 
Roderick 
Grant

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, price clipped, 
otherwise good

Catastrophe, Europe goes to war 
1914

William 
Collins

hardback, dust jacket & 
book good

Century Jets – USAF Frontline 
Fighters of the Cold War

Airtime 
publishing



Century Series Lou Drendel 1980 0897470974 8.00

1962 1.50

Chronicle of Aviation 1992 187203107 2.00

1987 card cover, good 2.00

Robin Cross 1993 BCA 2.00

Clarissa Oakes (fiction) 2008 9780007275588 paperback, OK++ 1.00

2011 Harper Collins 9780007899852 1.00

1981 090546916X 2.00

Arthur Ward 2004 Collins 0007176953 2.00

2017 9781909763661 card cover, new 5.99

Brett Green 2009 Ian Allan 9781906537111 card cover, good 10.00

1974 0850591236 8.00

Mike Spick 1991 086101622X 2.00

David H Dial 2001 David H Dial 0646414011 40.00

Squadron / 
Signal 
Publications

card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

Chips with everything, a play in 
two acts

Arnold 
Wesker

Jonathan 
Cape

hardback, ex library copy, 
good considering

jaques 
legrand

jacques 
legrand

hardback, picture cover, 
good

Churchill's Prisoners, the Italians 
in Orkney 1942 - 1944

James 
MacDonald

James 
MacDonald

Citadel, the Battle of Kursk, the 
greatest tank battle of World 
War II

hardback, dust jacket 
ruffled along edges, 
otherwise good

Patrick 
O'Brian

Harper 
Perennial

Clarissa Oakes, an Aubrey & 
Maturin adventure (fiction)

Patrick 
O'Brian

paperback, edges rubbed, 
otherwise OK

Classic Fighters and Bombers of 
World War II

Aerodata 
International

hardback, dust jacket spine 
faded, otherwise good

Classic Kits, collecting the 
greatest model kits in the world, 
from Airfix to Tamiya

hardback, dust jacket & 
book good

Classic Militray Aircraft 
Colouring Book

Picthall and 
Gunzi

Classic Modelling Guides – The 
Luftwaffe in the Battle of Britain 
1940 from prototype to model, a 
guide to building model 
Luftwaffe aircraft

Classic Ships No. 3 Cutty Sark, 
their history and how to model 
them

Noel CL 
Hackney

Patrick 
Stephens Ltd

hardback, picture covers, 
covers slightly grubby, top 
of spine missing, water 
damage to top of pages, 
overall OK

Classic Warplanes - McDonnell 
Douglas F/A-18 Hornet

Salamander 
Books

hardback, picture covers, 
good

Coal Miner Diggers – Hunter 
Valley Coal Miners at The Great 
War

Paperback, good condition, 
very rare book



1943 HMSO 4.00

1999 0804831904 4.00

Alex Crawford 2012 Collins 9780007467303 1.50

1987 0830680322 10.00

Combat Aircraft 1 F-15 Eagle Mike Spick 1986 0850457068 card cover, good 2.00

1986 0870211560 2.00

1988 Conway 0851774830 10.00

1950 5.00

Nigel Moll 1987 0879382511 2.00

Conwy Mulberry Harbour Mark Hughes 2001 0863817572 card cover, good 2.00

Edwyn Gray 1981 0708819435 0.75

Crossfire (fiction) Andy McNab 2007 Bantam Press 9780593055595 1.50

2008 Pitkin 9781841651453 softback, new 4.99

adam powley 2013 JG press 9781464302190 2.50

Coastal Command, The Air 
Ministry account of the part 
played by Coastal Command in 
the battle of the seas 1939 1942

Ministry of 
Information

paperback, covers edges 
rubbed, some creasing, 
musty smell, otherwise well 
acceptable

Code of the Samurai, a modern 
translation of the Bushido 
Shoshinshu of Taira Shigesuke

Thomas 
Cleary

Tuttle 
Publishing

hardback, dust jacket top 
edge slightly ruffled, 
otherwise good

Colonel Gaddafi's hat, a tyrant 
falls and a nation rises . . . The 
real story of the Libyan uprising

hardback, dust jacket & 
book good.

Colors & Markings Vol 8 F-14 
Tomcat

Bert Kinzey 
and Ray 
Leader

Airlife 
Publishing

card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

Osprey 
Publishing

Combat Fleets of the World 
1986/87

Jean Labayle 
Couhat, AD 
Baker III

Arms and 
Armour Press

hardback, dust jacket spine 
faded, top of spine ruffled, 
otherwise good

Combat Fleets of the World 
1988/89

Jean Labayle 
Couhat, AD 
Baker III

hardback, dust jacket & 
book good

Conduct of War, WO Code No. 
8472

The War 
Office

card cover, 2 edges water 
affected, overall OK+

Confederate Air Force Past 
perfect Ready for Action !

Motorbooks 
International

hardback, dust jacket torn 
to rear, mark inside cover, 
otherwise good

Gwasg Carreg 
Gwalch

Crash Dive 500, the shattering 
new novel of undersea warfare 
(fiction)

Macdonald 
Futura 
Publishers

paperback, covers well 
creased, biog page grubby, 
otherwise OK
hardback, dust jacket & 
book good

D-Day and the Battle of 
Normandy, a Pitkin Guide with a 
campaign map and CD

D-Day and the Normandy 
Invasion – includes 6 8x10 prints

Soft cover, comes in a card 
binder and incudes 6 8x10 
prints still in wrapping



Jon E Lewis 2010 9781849015790 softback, new 3.99

1984 Arrow Books 0099364107 card cover, good 1.50

2010 Harper Collins 9780007318919 Paperback, NEW 3.99

Dangerous Journey (fiction) 1963 5.00

Clifford Kinvig 1973 0345097793 2.00

Decoy, a novel Dudley Pope 1984 1.50

Desert Rat Sketch Book Clifford Saber 1959 12.00

Bert Kinzey 1996 188897401X 12.00

Bert Kinzey 1982 0853685118 card cover, good 2.00

Dictionary of World War I Ian V Hogg 1994 1859860222 card cover, overall OK++ 1.50

Dictionary of World War II Ian V Hogg 1994 1859860230 card cover, good 1.50

John Kinross 1968 card cover, good 1.50

John Kinross 1986 0852637500 card cover, good 2.00

John Tunstill 1969 0852630212 card cover, good 3.00

Dive in the sun (fiction) 1988 Arrow Books 0099070502 1.00

Kris Hughes 1997 0933424787 Soft cover, good 10.00

D-Day, the Normandy landings in 
the words of those who took 
part – Military Classics

Constable & 
Robinson

D.Day, 6th June 1944, a personal 
reminiscence

Douglas 
Reeman

Dame Vera Lynn – Some Sunny 
Day – My Autobiography

Dame Vera 
Lynn

Laszlo Hamori 
& WT Mars

Constable 
Young Books

hardback, ex school copy, 
dust jacket edges tatty, 
overall OK

Death Railway – The 
Pan/Ballantine Illustrated 
History of World War II

Pan/
Ballantine

card cover, cover faded, 
otherwise OK

Book Club 
Associates

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

Sketchbook 
Press

hardback, in slipcase, faded 
at one end, book good

Detail & Scale Vol 48 SBD 
Dauntless

Squadron/
SSignal 
Publications

card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

Detail & Scale Vol 9 F-14A&B 
Tomcat

Arms and 
Armour Press
Helicon 
Publishing
Helicon 
Publishing

Discovering Battlefields in 
Northern England and Scotland

Shire 
Publications

Discovering Scottish battlefields 
– Shire Discovering 174

Shire 
Publishing

Discovering Wargames, an 
introduction to table top battles 
andminiature warfare

Shire 
Publications

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Douglas A-1 Skyraider – Warbird 
Tech series vol 13

Specialty 
Press 
Publishers



2011 9780857331571 hardback, new 9.99

Dreamland: strike zone 2004 Harper Collins 9780007805891 1.00

Drop Zone 2001 Bantam 0553581333 1.50

2002 Ted Smart 0304359688 Paperback, good 2.00

Dust on the sea (fiction) 2000 Arrow Books 9780099421672 0.50

East Riding Airfields 1915 - 1920 2009 Crecy 9780954560591 card cover, good 2.00

Hugh Bicheno 2014 Conway Paperback, new 2.99

Elizabeth’s Spy Master 2006 Phoenix 9781407244570 Paperback, good 2.50

Empire of sun (fiction) JG Ballard 1984 0575034831 1.50

Enigma (fiction) Robert Harris 1995 BCA 1.50

Enigma (fiction) Robert Harris 2001 Arrow 0099992000 paperback, OK 1.25

Ian Dear 2010 9780752455815 softback, new 8.99

Ian Dear 1997 Cassell 0304354599 paperback, OK+ 1.25

Carl Schulze 1998 1861261837 card cover, good 2.00

1996 1859150926 card cover, good 15.00

Barry D Smith 1993 1872004539 card cover, good 2.00

Douglas Propliners Skyleaders, 
DC-1 to DC-7

Rene J 
Francillon

Haynes 
Publishing

Dale Brown & 
Jim Defelice

paperback, covers creased, 
acceptable

Michael 
Salazar

paperback, rubbing to 
edges, spine creased and 
torn top and bottom, text 
good

Dunkirk, the British Evacuation 
1940

Robert 
Jackson

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Geoffrey 
Simmons

Elizabeth’s Sea Dogs – How the 
English became the Scourge of 
the Seas

9781844862214
6

Robert 
Hutchinson

Victor 
Gollancz

hardback, dust jacket & 
book good
hardback, dust jacket good, 
page edges tanned, 
otherwise OK

Escape and evasion, POW 
breakouts and other great 
escapes in World War Two

The History 
Press

Escape and Evasion, POW 
breakouts in World War Two
Europa Militaira No.26 
Freedom's Thunderbolt, Allied 
Command Europe Mobile Force 
(Land)

The Crowood 
Press

Europa Militaria No. 9 German 
Napoleonic Armies, recreated in 
colour photographs

Torsten 
Verhulsdonk, 
Carl Schulze

Windrow & 
Greene

Europa Militaria No.13 101st 
Airborne Division in colour 
photographs

Windrow & 
Greene



Gordon Bruce 2016 9781785002465 card cover, good 8.00

Exocet (fiction) Jack Higgins 1984 Pan Books 0330282557 paperback, good 1.25

Lou Drendel 1977 0897470311 4.00

Robbie Shaw 1989 1853100951 2.00

1999 Phoenix 075809508 paperback, good 1.50

William Green 1959 2.00

William Green 1960 5.00

Famous Sea Battles 1974 Hamlyn 0600380661 1.50

1948 2.00

1950 1.50

2000 0413745708 25.00

1965 Heinemann 8.00

Bill Gunston 1997 Parragon 0752520865 1.50

Europa Militaria No.39 Military 
Pistols, handguns of the two 
World Wars

The Crowood 
Press

F-14 Tomcat in action, Aircraft 
No.32

Squadron / 
Signal 
Publications

card cover, generally 
rubbed, otherwise good

F-4 Phantom, guardian of the 
Free World

Airlife 
Publishing

card cover, mark inside 
front cover from removal of 
sticker, cover detached 
from binding at front, 
otherwise OK

Facing the extreme, moral life in 
the concentration camps

Tzvetan 
Todorov

Famous bombers of the Second 
World War

Macdonald & 
Co 
(Publishers)

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, otherwise 
good

Famous Bombers of the Second 
World War, second series

Macdonald & 
Co 
(Publishers)

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, otherwise 
good

Donald 
Macintyre

hardback, picture covers, 
good

Famous Trials II, Herbert Rowse 
Armstrong, Field and Gray, 
George Joseph Smith, Ronald 
True

edited by 
Harry Hodge

Penguin 
Books

paperback, edges lightly 
rubbed, signed & dated by 
the actor Ian Carmichael, 
overall OK++

Famous Trials III, Browne and 
Kennedy, Sidney Fox, Mrs 
Florence Maybrick, Steinie 
Morrison, Dr Buck Ruxton

edited by 
James H 
Hodge

Penguin 
Books

paperback, page edges 
tanned, overall OK++

Fields of deception, Britain's 
bombing decoys of World War II

Colin 
Dobinson

Methuen 
Publishing

hardback, dust jacket lightly 
rubbed, book good

Fifty ships that saved the world, 
the foundation of the Anglo-
American Alliance

Philip 
Goodhart

hardback, dust jacket edges 
ruffled, foxing to edges of 
pages, overall OK++

Fighter !  A pictorial history of 
international fighter aircraft

hardback, dust jacket & 
book good



1995 1856482464 2.00

Patrick Bishop 2020 william collins 9780006532040 Paperback, NEW 4.99

Fighter Boys, saving Britain 1940 Patrick Bishop 2003 Harper Collins 0002571692 1.50

1999 Grub Street 0902304241 card cover, good 1.50

Peter Newark 1989 0715391763 1.50

Fishguard's Great War Seaplanes Martin Hale 2007 1870745159 card cover, good 10.00

1977 0850522307 2.00

Flames in the sky Orig 1954 5.00

0950632325 3.00

1991 Fontana 0006179800 1.25

4th 1944 20.00

Flight of Eagles (fiction) Jack Higgins 1999 0140270272 1.25

Mark Ashley 2014 Red Kite 9781906592158 card cover, new 7.99

Flying Scale Models RG Moulton 1956 3.00

Fighter and Bomber Squadrons 
at War (originally published as 
'Fighter Squadron at War' and 
'Bomber Squadron at War')

Andrew 
Brookes

Promotional 
Reprint 
Company

hardback, picture covers, 
good

Fighter Boys – The Pilots behind 
the battle of Britain

hardback, dust jacket and 
book vgc

Fighter Pilot's summer, a sequel 
to the best-selling Fighter Pilot

Wg Cdr Paul 
Richey and 
Norman 
Franks

Firefight! The history of personal 
firepower

David & 
Charles

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

Paterchurch 
Publications

Five roads to freedom, the 
amazing adventures of the war's 
most persistent escaper

George 
Beeson

Leo Cooper 
Ltd

hardback, dust jacket spine 
faded, otherwise good

Pierre 
Clostermann, 
translated by 
Oliver 
Berthoud

Chatto & 
Windus

hardback, no dj, edges 
rubbed, tape along spine, 
owners name on front end 
paper, otherwise OK+

Flashing blades over the sea, the 
development & history of 
helicopters in the Royal Navy

Lt Cdr JM 
Milne

Maritime 
Books

card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

Flashman and the Mountain of 
Light

George 
Macdonald 
Fraser

paperback, edges lightly 
rubbed, otherwise good

Flight Handbook, a manual of 
aeronautical theory and practice

Flight 
Publishing

hardback, no dj, cover 
marked, otherwise good

Penguin 
Books

paperback, cover working 
loose, otherwise OK+

Flying Film Stars, the directory of 
aircraft in British World War Two 
films

Model 
Aeronautical 
Press

hardback, no dj, spine 
faded, otherwise good



Flying soldiers Tim Lambert 1995 BBC Books 0563371277 2.50

FNG Donald Bodey 1988 0747230897 1.00

Footsteps of the hunter Adolf Dickfeld 1993 0921991177 10.00

2010 9780752446998 softback, new 16.99

For valour (fiction) 2001 Arrow Books 0099280620 0.50

Jerry Scutts 1987 0808597889 1.50

Force of Eagles 1994 Coronet 0340624922 1.00

Adam Hardy 1975 0450021300 1.50

Adam Hardy 1976 0450027651 1.50

Adam Hardy 1974 0450013561 1.00

Fox No.3 in the series, Siege Adam Hardy 1974 0450014355 1.50

Fox No.4 in the series, Treasure Adam Hardy 1974 0450015246 1.50

hardback, dust jacket 
slightly marked on front, 
otherwise good

Headline 
Book 
Publishing

paperback, cover creased, 
otherwise OK

JJ Fedorowicz 
Publishing

hardback, picture cover, 
good

For them the war was not over, 
The Royal Navy in Russia 1918 – 
1920

Michael 
Wilson

The History 
Press

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Force Fighter Operations 1942-
45

Patrick 
Stephens Ltd

hardback, dust jacket edges 
lightly rubbed, otherwise 
good

Richard 
Herman Jnr

paperback, well creased 
and well read, top half of 
page 187 is loose but 
present, just about 
acceptable

Fox No.10 in the series, Boarders 
Away!

New English 
Library

paperback, top edge foxed, 
bottom edge has small 
rectangular groove front to 
back, otherwise OK

Fox No.13 in the series, Sea 
Flame

New English 
Library

paperback, top edge foxed, 
bottom edge has small 
rectangular groove front to 
back, otherwise OK

Fox No.2 in the series, Prize 
Money

New English 
Library

paperback, top edge foxed, 
otherwise OK

New English 
Library

paperback, top edge foxed, 
otherwise OK

New English 
Library

paperback, top edge foxed, 
bottom edge has small 
rectangular groove front to 
back, otherwise OK



Adam Hardy 1974 0450017192 1.50

Adam Hardy 1974 0450020169 1.50

Frank Whittle 2017 Icon science 9781785782411 Paperback, NEW 3.99

1991 1853102318 card cover, good 2.00

2001 Cassell 0304358606 paperback, good 1.50

German Air Forces 1914-18 2008 9781841769240 card cover, good 6.00

0855240172 card cover, good 2.00

German Fortifications in Jersey card cover, good 6.00

Helen Fry 2010 9780752449968 hardback, new 18.99

HT Lenton 1975 0356046613 8.00

Champ Clark 1987 0809447568 3.00

card cover, good 2.00

Glasgow's Airport 1990 0715728415 card cover, good 2.00

Fox No.6 in the series, Blood for 
Breakfast

New English 
Library

paperback, top edge foxed 
w small rectangular groove 
front to back, otherwise OK

Fox No.9 in the series, Cut and 
Thrust

New English 
Library

paperback, top edge foxed, 
bottom edge has small 
rectangular groove front to 
back, otherwise OK

Andrew 
Nahum

From Bleriot to Spitfire, flying 
the historic aeroplanes of the 
Shuttleworth Collection

edited by 
David Ogilvy

Airlife 
Publishing

Full Circle, the story of air 
fighting – Cassell Military 
Paperbacks

Air Vice-
Marshal JE 
Johnson
Ian Sumner, 
Graham 
Sumner

Osprey 
Publishing

German Combat Uniforms 1939 
– 1945

SR Gordon-
Douglas 2nd 1970

Almark 
Publishing

Michael Ginns 
and Peter 
Bryans

WM Ginns & 
PJ Bryans

German schoolboy, British 
Commando, Churchill's secret 
soldier

The History 
Press

German Warships of the Second 
World War

MacDonald & 
Co 
(Publishers)

hardback, dust jacket poor, 
book good

Gettysburg, the Confederate 
high tide

Time-Life 
Books

hardback, no dj, ornate 
front cover, good condition

Giles Daily Express & Sunday 
Express cartoons (dated Oct 3rd 
1943 thru Nov 15th 1945)

Lane 
Publications

Dugald 
Cameron

Holmes 
McDougall



Go in and sink! (fiction) 1986 Arrow Books 0099097605 0.50

1999 baxter press 1888237287 4.00

1975 Little, Brown 0316088382 card covers, good 4.00

Len Deighton 1983 0345311469 paperback, OK 1.25

Mark Adkin 1993 Orion Books 1857971310 1.00

Len Cacutt 1988 0862836271 1.50

Tom Carhart 1984 Bison Books 0600385833 2.00

Great Battles of World War I 1996 0862880793 card cover, good 10.00

Dr Chris Mann 2008 Parragon 9781407525129 hardback, new 7.99

2006 Phoenix 9781407248677 Paperback, good 2.50

1998 1901706168 10.00

Neil Wilson 1998 Parragon 0752527436 1.50

Great War Adventures 1966 8.00

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Going Downtown – the war 
against Hanoi & Washington

Jack 
Broughton

Soft cover, signed by 
author, good

Gone for a Soldier, the Civil War 
memoirs of Private Alfred 
Bellard (USA)

edited by 
David Herbert 
Donald

Goodbye, Mickey Mouse 
(fiction)

Ballantine 
Books

Goose Green, a battle is fought 
to be won, the first and crucial 
battle of the Falklands War – 
from both sides

paperback, well discoloured 
& used, acceptable

Great Aircraft of the World, an 
illustrated historyof the most 
famopus civil and military planes

Colour Library 
Books

hardback, picture covers, 
good

Great Battles of the Vietnam 
War

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

Anthony 
Livesey

Greenwich 
Editions

Great Battles of World War II, 
military encounters that defined 
the future, includes full-colour 
tactical maps of each battle

Great Harry’s Navy – How Henry 
8th gave England Seapower

Geoffrey 
Moorhouse

Great Railway Eras – Railways to 
Victory, British recollections 
Normandy to Germany 1944-46

compiled by 
Vic Mitchell

Middleton 
Press

hardback, picture cover, 
good

Great Sea Disasters , the world's 
worst sea accidents (a few 
military entries)

hardback, picture covers, 
good

Leonard 
Gribble

Arthur Barker 
Ltd

hardback, dust jacket edges 
ruffled, price clipped, 
otherwise good



Griff' on the Gremlin 1943 Pilot Press 10.00

3rd 1981 0246111763 2.00

3rd 1981 0246111771 4.00

H.M U-Boat 1958 w h allen 4.00

Rupert Butler 1994 1855015595 paperback, good 1.25

Hawker Hurricane 2010 Haynes 9781844259557 9.99

1941 5.00

1997 0750913908 1.50

Paul Wright 2009 Halstar 9781906690052 hardback, new 14.99

Hellcat, the F6F in World War II 1979 0850593832 2.00

2007 9781846740442 softback, new 11.99

His Majesty's Submarines 1945 HMSO 7.00

2011 Parragon 9781445439662 2.00

2012 9781908849045 card cover, good 1.50

DJ Marshall & 
FVG Royce, 
Len Kirley

hardback, no dj, edges 
rubbed, rear slightly 
grubby, overall OK+

Ground Studies for Pilots 
Volume 2 Plotting and Flight 
Planning

SET Taylor 
and HA 
Parmar

Granada 
Publishing

hardback, dust jacket & 
book good

Ground Studies for Pilots 
Volume 3 Navigation General

SET Taylor 
and HA 
Parmar

Granada 
Publishing

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, otherwise 
good

John D 
Drummond

Hardback, no dust cover, 
faded gilting to spine, 
otherwise good for the year

Hand of Steel, the enthralling 
true story of the Commandos

Sheridan 
Book Co

Hardback, picture covers, 
NEW

Health memoranda for British 
soldiers in the Tropics

20 page leaflet issued 
during WWII, has been 
folded, overall OK

Heartbreak Farm, a farmer and 
his farm in wartime (biography)

Frances 
Mountford

Sutton 
Publishing

hardback, dust jacket & 
book good

Hearts of Steel, the warship 
paintings

Barrett 
Tillman

Patrick 
Stephens

hardback, dust jacket edges 
rubbed, otherwise good

Heroes of Bomber Command 
Yorkshire

Michael P 
Wadsworth

Countryside 
Books

paperback, front cover 
creased, rear cover slightly 
grubby, a few page corners 
turned over, otherwise OK

Historic Battles, decisive 
conflicts that have shaped 
history

general editor 
Christer 
Jorgensen

hardback, dust jacket edges 
rubbed, otherwise good

History in Pictures - World War 
One, the Great Battles

Robert 
Hamilton

Transatlantic 
Press



History of Aviation 1978 450035824 10.00

History of the RAF Chaz Bowyer 1985 Hamlyn 0600501027 1.50

1970 0356030652 card cover, OK++ 1.50

Ian V Hogg 1970 0356031357 card cover, OK++ 1.50

Hitler and Nazism Jane Jenkins 2003 Longman 0582297362 1.25

1980s Royal Navy both good condition 4.00

2000 card cover, good 5.00

HMS Saracen (fiction) 1988 Arrow 0099062607 1.00

How to go plastic modelling Chris Ellis 1968 0850590256 3.00

How to make model soldiers 1974 0668034467 1.50
Hurricane Manual 1940 dilip sarkar 2013 amberley 9781445621203 Paperback, very good 2.99

1982 BBC 0563201479 0.75

I survived 1994 0952350106 2.00

I was there First World War John D Clare 1994 Riverswift 1898304106 1.50

John W R 
Taylor & 
Kenneth 
Munson

new english 
library

Hardback, dust cover, 
protective plastic covers, 
good
hardback, dust jacket & 
book good

History of the Second World 
War - Battle Book 11 Leyte Gulf, 
armada in the Pacific

Donald 
Macintyre

Macdonald & 
Co

History of the Second World 
War - Weapons Book 11

Macdonald & 
Co

card cover, edges rubbed, 
overall OK+

HMS Alliance submarine 
memorial, and, HMS Apollo 
(basic visitor information 
leaflets)
HMS Honeysuckle, the ship that 
Goole bought, Goole Warship 
Week March, 1942

Brian 
Masterman

Brian 
Masterman

Douglas 
Reeman

paperback, creased, overall 
OK

Patrick 
Stephens Ltd

hardback, dust jacket edges 
rubbed, spine slightly 
faded, overall OK+

Philip O 
Stearns

Arco 
Publishing

hardback, dust jacket 
ruffled along edges w minor 
stain, end papers marked, 
otherwise OK

I counted them all out and I 
counted them all back, the 
Battle for the Falklands

Brian 
Hanrahan and 
Robert Fox

paperback, well read, 
creased, mark to front, 
pages slightly tanned, 
acceptable

Stanley W 
Swain

Stanley W 
Swain

card cover, signed by 
author, good
hardback, dust jacket top 
edge ruffled, otherwise 
good



Tim Hamilton 1994 HMSO 0112904963 card cover, good 1.50

1998 0737031603 5.00

1978 4.00

1999 Tempus 0752411780 card cover, good 2.00

Andy McNab 1995 Bantam Press 0593037820 2.00

In Action with the SAS Roy Close 2005 Pen & Sword 1844152863 Harback, dust cover, NEW 6.99

Brian Busby 2009 9781841939940 hardback, dust cover, good 1.50

1999 1840675330 1.50

1945 5.00

Ken Follett 2005 Pan Books 0330440934 2.00

Jane's – Civil aircraft 1996 Harper Collins 0004709438 softback, good 1.50

1976 Jane's 0354005219 10.00

Jane's Fighting Ships 1973-74 1973 20.00

Derek Wood 1979 Jane's 0354012614 card cover, good 1.50

Identification, friend or foe, 
being the story of aircraft 
recognition
Illustrated atlas of the Civil War, 
Echoes of Glory  (USA)

Time-Life 
Books

card cover, edges v slightly 
rubbed, otherwise good

Illustrated Modern Warfare, 
Weapons and Warfare

edited by 
Bernard 
Fitzsimons

Phoebus 
Publishing

hardback, picture covers, 
good

Images of England - English 
Electric

compiled by 
Derek James

Immediate action, the true story 
of his life in the SAS

hardback, dust jacket top 
edge slightly ruffled, rear 
edges faded, otherwise OK

In Flanders Fields and other 
poems of the first World War

Arcturus 
Publishing

Invaders, British and American 
experience of seaborne landings 
1939 – 1945

Colin John 
Bruce

Caxton 
Editions

hardback, dust jacket & 
book good

It can now be revealed, more 
about British Railways in peace 
and war

British 
Railways 
Press Office

card cover, cover edges 
discoloured, otherwise 
good

Jackdaws, Hornet Flight – 
omnibus

Softback, 3 corners slightly 
creased, one small tear rear 
top, book good

Richard 
Aboulafia

Jane's All the World's Aircraft 
1975-76

edited by 
John WR 
Taylor

hardback, dust jacket edges 
lightly ruffled, otherwise 
good

Captain John 
Moore

Sampson 
Low, Marston 
& Co

hardback, ex library copy, 
no dj, otherwise good

Jane's World Aircraft 
Recognition Handbook



1980 card cover, good 3.00

Jersey, Occupation Remembered sonia Hillsdon 2010 1903341213 card cover, NEW 2.99

1993 1853102571 1.50

Oct 1952 magazine style, good 5.00

June 1953 magazine style, good 5.00

unmade kit 15.00

unmade kit 15.00

Keep the Home Guard turning 1943 5.00

KG 200, the force with no face 1977 Pan Books 0330253581 1.50

1998 Arrow 009926904X 2.00

2008 9781845964160 4.00

Korea – The Air War (2) 1992 Osprey 185532234x Soft cover, good 3.00

2016 9780750967822 Soft cover, NEW 9.99

john nichol 2020 9781471186460 3.99

Lancaster at War 2 1985 Ian Allan 071100966x 2.00

Jersey besieged 1944, wartime 
photographs of local defences 
from official German sources

Peter Bryans, 
Michael Ginns

Channel 
islands 
Occupation 
Society 
(Jersey 
Branch)
Seaflower 
books

John Worsley's War, an Offical 
War Artist in World War II

John Worsley 
and Kenneth 
Giggal

Airlife 
Publishing

hardback, dust jacket & 
book good

Joint Services Recognition 
Journal
Joint Services Recognition 
Journal
JSC Nr 261 Lion (1/250th paper 
kit)

Wydawnictw
o JSC, Poland

JSC Nr 284 Slazak (1/250th card 
kit)

Wydawnictw
o JSC, Poland

Compton 
Mackenzie

Chaato & 
Windus

hardback, no dj, cover 
faded, OK+

JD Gilman and 
John Clive

paperback, cover rubbed, 
bottom corners 
creased,spine faded, text 
reasonable

Kilo Class, the deadliest weapon 
on earth, for sale to the highest 
bidder

Patrick 
Robinson

paperback, spine creased, 
otherwise good

Kitchener's last volunteer, the 
life of Henry Allingham, the 
oldest surviving veteran of the 
Great War

Henry 
Allingham 
with Dennis 
Goodwin

Mainstream 
Publishing

hardback, dust jacket and 
book vgc

Warren 
Thompson

Lancaster – Reaping the 
whirlwind

Martin W 
Bowman

The History 
Press

Lancaster – the forging of a very  
British Legend

Simon & 
schuster

Hardback, dust cover, very 
good

mike garbett 
and brian 
goulding

hardback, dust cover,some 
roughing to top of dj, 
acceptable



2003 Parragon 0752587692 1.50

2003 KH McIntosh 0954478908 4.00

Lieutenant Hornblower (fiction) CS Forester 2006 0140119411 paperback, good 1.25

Life Line 1941 hardback, no dj, OK+ 1.50

1998 0276421205 4.00

1981 Judy Piatkus 0861880579 2.00

Lilliput goes to war 1985 009161760X 1.50

Paul Kemp 1993 0907771556 Soft cover, good 2.50

Lock On No 5 F-111E/F Aardvark Willy Peeters 1989 9070932148 card cover, good 15.00

1985 0283992336 1.50

Love for an enemy (fiction) 1994 0751509086 0.50

Mapping Naval Warfare Jeremy Black 2017 Osprey 9781472827869 Harback, dust cover, NEW 9.99

Martin P4M Mercator Steve Ginter 1996 naval fighters 094261237x Soft cover, good 6.00

Medieval Warfare James Grant 2013 Pen & Sword 1781592241 Soft cover, good 4.00

1978 0525930051 2.00

1996 8483725169 light card cover, good 1.50

2006 185780225X 15.00

Lancaster, the history of Britain's 
most famous World War II 
bomber, 
specifications,development

Christopher 
Chant

hardback, dust jacket & 
book good

Letters to Sturry, June 1940 to 
November 1940, from Patricia 
Askew to Monica Risdon-Brown

edited by KH 
McIntosh

card cover, top corner 
bumped throughout, 
otherwise OK

Penguin 
Books

Charles 
Graves

William 
Heinemann

Life on the Home Front – 
journeys into the past

Reader's 
Digest

hardback, picture cover, 
cover lightly rubbed, book 
good

Liliana's journal Warsaw 1939 – 
1945

Liliana Zuker-
Bujanowska

hardback, ex library copy, 
OK+ considering

edited by 
Kaye Webb

Hutchinson & 
Co

hardback, dust jacket & 
book good

Liverpool and the battle of the 
Atlantic 1939-45

maritime 
books
Verlinden 
Publications

London at War, the making of 
modern London 1939 – 1945

Joanna Mack 
and Steve 
Humphries

Sidgwick & 
Jackson

card cover, edges v ligthly 
rubbed, otherwise good

Alexander 
Fullerton

Warner 
Books

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Men and Battle – the men who 
bomed the Reich

Bernard 
Nalty, Carl 
Berger

Elsevier-
Dutton

hardback, dust jacket top 
edge rubbed, spine faded, 
otherwise good

Men at War 92 Britain's Military 
Police

Lance-
Corporal, 
RMP

Osprey 
Publishing

Military aircraft in detail – Arado 
Ar234A

J Richard 
Smith & Eddie 
J Creek

Midland 
Publishing

card cover, bottom edge v 
slightly rubbed, otherwise 
good



2004 Grange Books 1840136758 2.00

Military Modelling annual 1 1974 0852423950 5.00

1973 0853683190 2.00

Model Soldiers Henry Harris 1972 0706400429 2.00

Bill Gunston 1980 Ian Allan 0711010099 2.00

Modern Small Arms Ian V Hogg 1983 Bison Books 0861241231 1.50

Modern Snipers Leigh Neville 2016 Osprey 9781472815347 Hardback, dust cover, NEW 7.99

1975 Cassell 0304296066 2.00

1987 Sceptre 0340409859 1.50

2010 Harper Press 9780007195763 1.50

paper cover, good 5.00

2012 Pen & Sword 1781591679 Hardback, dust cover, NEW 9.99

Ian McGeoch 2009 Haynes 9781844256860 1.50

Military Handbooks – The Third 
Reich day by day

general editor 
Peter Darman

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

Model and 
Allied 
Publications

card cover, lightly creased 
& marked, overall good

Military Small Arms of the 
Twentieth Century, a 
comprehensive illustrated 
history of the world's small-
calibre firearms, 1900 - 1973

Ian Hogg, 
John Weeks

Arms and 
Armour Press

hardback, dust jacket edges 
ruffled, spine slightly faded, 
otherwise good

Octopus 
Books

hardback, picture covers, 
OK++

Modern Combat Airaft 6 Panavia 
Tornado

ardback, dust jacket edges 
ruflled, otherwise good
hardback, dust jacket edges 
lightly rubbed, otherwise 
good

Monsarrat at sea (contains – the 
longest love, the longest hate; 
Three Corvettes; I was there; A 
ship to remember; HMS 
Marlborough will enter harbour; 
It was cruel; The ship that died 
of shame)

Nicholas 
Monsarrat

hardback, ex library copy, 
vgc considering

Monty Volume 3 The Field-
Marshal 1944 - 1976

Nigel 
Hamilton

paperback, edges slightly 
rubbed, otherwise good

Moral Combat, a history of 
World War II

Michael 
Burleigh

hardback, dust jacket & 
book good

More interior details of War 
Planes No.7 5th

Real 
Photographs

Mosquito Missions – RAF and 
Commonwealth De Havilland 
Mosquitoes

Martin W 
Bowman

Mountbatten of Burma, Captain 
of War, Guardian of Peace 
(formerly The Princely Sailor - 
Mountbatten of Burma)

hardback, dust jacket & 
book good



Mr Midshipman Easy 1890s 20.00

3rd 10.00

Napoleon and Wellington 2001 0297646079 1.50

2002 Del Prado 1862248044 paper cover, good 2.00

1965 Stanley Paul 7.00

1993 Conway 0851776264 12.00

2006 Profile Books 184668000X 1,25

New Zealand's Military Heroism 2007 9780790011547 15.00

Robert Ryan 2004 Review 075530179X 1.50

Nightmare Convoy 1987 057201452X 1.50

RAF card cover, good 2.00

1989 Presidio Press 0891413138 2.00

1989 Presidio Press 0891413138 1.50

An Cosantoir 10.00

Captain 
Marryat

hardback, no dj, edges 
rubbed, top of spine well 
rubbed, dedication dated 
1898, pages tanned, overall 
OK

Munro's Electricity and the 
Magnetic Compass

Capt GE Earl, 
Capt JWS 
Taylor

James Munro 
& Co

hardback, dust jacket 
covered w plastic, good

Andrew 
Roberts

Weidenfeld 
and Nicolson

hardback, dust jacket & 
book good

Napoleon at War 45 
Wellington's Émigré and Foreign 
Troops

Naval war games, fighting sea 
battles with model ships

Donald F 
Featherstone

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, rear slightly 
grubby, otherwise good

Navies in the Nuclear Age – 
Warships since 1945

Dr Norman 
Friedman

Hardback, dust cover, 
limited edition of 2000 
copies, this is number 1849, 
good

Nella Last's war, the Second 
World War diaries of Housewife, 
49

edited by 
Richard Broad 
and Suzie 
Fleming

paperback, dedication in 
front, otherwise OK

Matthew 
Wright

Reed 
Publishing 
(NZ)

card cover, bottom corner 
rubbed, otherwise good

Night Crossing, a novel inspired 
by actual events (fiction)

hardback, dust jacket & 
book good

Paul Lund & 
Harry Ludlam

W Foulsham 
& Co

hardback, dust jacket & 
book good

No. 1 Radio School %0th 
Anniversary 1943-1993

NTC, a primer of modern land 
combat, Landpower #3004

Hans 
Halberstadt

card cover, edges & corners 
rubbed, otherwise OK++

NTC, a primer of modern land 
combat, Landpower #3004

Hans 
Halberstadt

card cover, front edge 
ripped, otherwise good

oglaigh na heireann, Irish 
Defence Forces Handbook 1974

Commandant 
PD Kavanagh 3rd 1975

card cover, minor mark to 
front, otherwise good 



1854094106 4.00

2009 9781599213668 1.50

1998 Osprey 1855324857 card cover, good 6.00

5.00

card cover, good 5.00

Dick Taylor 2016 9781785210594 22.99

2017 9780857338273 22.99

Pat Ware 2012 9780857331014 21.99

P-51 bomber escort William Hess 1972 0345097475 2.00

P.Q.17 Godfrey Winn 1948 3.00

Jack Harrison 2017 9781911276357 magazine style, good 4.00

Painting as a Pastime 1966 Bookplan hardback, no dj, good 3.00

Parker-Hale Gun Catalogue 81 1981 Parker-Hale card cover, good 2.00

Operation Eichmann, the truth 
about the pursuit, capture and 
trial

Zvi Aharoni 
and Wilhelm 
Dietl

Arms and 
Armour Press

hardback, dust jacket & 
book good

Operation Hotel California, the 
clandestine war inside Iraq

Mike Tucker, 
Charles Faddis

The Lyons 
Press

hardback, dust jacket & 
book good

Osprey New Vanguard Series 23 
Challenger, main battle tank 
1982 – 1997

Simon 
Dunstan, 
Peter Sarson

Ourselves in wartime, an 
illustrated survey of the home 
front in the Second World War

Odhams 
Press

hardback, no dj, spine 
discoloured, end papers 
marked, binding cracking at 
rear near index, overall OK+
+

Ouvrage a 19 Hackenberg, du 
beton et des hommes (French 
text)

Robert C 
Varoqui

Owners' Workshop Manual 
Chieftain Main Battle Tank 1966 
to present

Haynes 
Publishing

hardback, picture covers, 
new

Owners' Workshop manual 
Panzer III Panzerkampfwagen III 
Ausf A to N (SdKfz 141)

Dick Taylor 
and Mike 
Hayton

Haynes 
Publishing

hardback, picture covers, 
new

Owners' Workshop Manual 
Sherman Tank 1941 onwards (all 
M4 variants)

Haynes 
Publishing

hardback, picture covers, 
new

Pan/
Ballantine

card cover, edges rubbed, 
otherwise good

Hutchinson & 
Co

hardback, no dj, edges 
lightly rubbed, owners 
details on front end paper, 
mild foxing to edges of 
pages, overall OK

Pacific War, Pearl Harbor, 
Midway, Japanese Surrender, 
how the united States fought 
back

Mortons 
Media

Winston S 
Churchill



Jack Harrison 2016 9781911276050 4.00

2002 3930066602 card cover, good 2.00

3.00
Phantom philip warner 2005 Pen & Sword 1844152189 Harback, dust cover, NEW 6.99

1991 185310132X card cover, good 2.00

Piece of cake 1984 Pan Books 0330284045 1.50

Pilgrim on the island (fiction) 1959 1.00

Air Ministry Crecy card cover, good 4.00

Charles Owen 1997 075091985X 4.00

6.00

1994 1873162146 card cover, good 3.00

Pearl Harbor, sneak attack, 
battleships bombed, US fights 
back

Mortons 
Media

magazine style, edges 
lightly rubbed, otherwise 
good

Peenemunde Museumsfuhrer, 
durch das Historisch-Technische 
Informationszebtrum und 
Umgebung (German text)

Peenemynde, 
Dietrich

Persian Gulf Pilot comprising the 
Persian Gulf and its approaches, 
from Ras Al Hadd, in the South-
West, to Cape Monze, in the 
East 10th 1955

Hydrographic 
department, 
Admiralty

hardback, well marked on 
front cover, spine hanging 
nearly loose, rear cover 
marked, book itself good

Photographing Aeroplanes, the 
craft of aviation photography

Steve 
Mansfield

Airlife 
Publishing

Derek 
Robinson

softback, covers grubby, 
front creased, acceptable

Desmond 
Cory

Frederick 
Muller

hardback, ex library copy, 
overall acceptable

Pilot's and Flight Engineer's 
Notes Lancaster Mark I - four 
Merlin XX, 22 or 24 engines, 
Mark III & X - four Merlin 28 or 
38 engines

orig 1944 
reprint ?

Plain yarns from the Fleet, the 
spirit of the Royal Navy during 
its twentieth-century heyday

Sutton 
Publishing

card cover, edges rubbed, 
rear corner creased, overall 
OK+

Practical Flying, complete course 
of flying instruction, by a flight 
commander

Flight-
Commander 
WG 
McMinnies

Orig 1918 
reprint ?

Empire 
Interactive

card cover, front creased, 
otherwise good

PRO Readers' Guide No 8 RAF 
Records in the PRO

Simon Fowler, 
Peter Elliott, 
Roy Conyers 
Nesbit, 
Christina 
Goulter

PRO 
Publications



1968 2.00

1972 2.00

card cover, good 8.00

1973 1.00

1975 Book Club 1.50

P Labbett 1999 P Labbett card cover, good 8.00

2018 Haynes 9781785211928 9.00

2015 Haynes 9780857337788 10.00

1997 Little, Brown 0316640727 2.00

2003 Grange Books 9781840136265 1.00

1987 Century 0712614915 paperback, good 2.00

Paul Brickhill 1957 Fontana paperback, well rubbed, OK 1.00

Redcaps, policing the Army 1995 Boxtree Ltd 1852839090 1.50

Purnell's History of the Second 
World War, weapons book No 3 
aircraft carrier, the majestic 
weapon

Donald 
MacIntyre

MacDonald & 
Co 
(Publishers)

card cover, edges rubbed, 
otherwise good

Purnell's history of the World 
Wars special – 1939 – 1945 war 
planes

Andrew 
Kershaw  

BPC 
Publishing Ltd

paperback, covers creased 
and grubby, binding poor, 
most pages loose, 
complete, 1 image missing

Purnell's History of the World 
Wars Special – Bombers 1914 – 
1939

Bryan Cooper 
and John 
Batchelor

Phoebus 
Publishing

Purnell's history of the World 
Wars special – heraldry of war, 
medals badges and uniforms

Bernard 
Fitzsimons

BPC 
Publishing Ltd

paperback, covers lightly 
marked, musty smell, 8 
pages have images 
removed

Pursuit, the sinking of the 
Bismarck

Ludovic 
Kennedy

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise OK++

Radway Green, a history of 
Royal Ordnance Factory Radway 
Green and Royal Ordnance plc, 
Radway Green 1940 - 1999
RAF Bomber Command – 
Operations Manual

Jonathan 
Falconer

Hardback, picture cover, 
very good

RAF V-Force 1955-69 Operations 
Manual

Andrew 
Brookes

Hardback, picture covers, 
very good

Raj, the making and unmaking of 
British India

Lawrence 
James

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

Rank and File, Military and Naval 
expressions and their origins 
(previously Swinging the lead 
and Spiking his guns)

hardback, picture cover, 
good

Raymond Asquith: Life and 
Letters

edited by 
John Jolliffe

Reach for the Sky, the story of 
Douglas Bader

Roger Mills 
and Kevin 
Mann

hardback, dust jacket 
ruffled along top edge, 
minor indents to front, 
otherwise OK



Bob Clarke 2010 9781848681118 softback, new 12.99

Republic F-105 Thunderchief 1992 0861015681 2.00

1998 1855327775 3.00

Kitty Hart 1985 0583135978 1.50

Ray Anderson Ray Anderson 095308650X card cover, good 5.00

1997 9074212042 40.00

1943 HMSO 3.00

9780946219117 1.50

Royal Air Force Yearbook 1975 3.00

SAS The First Secret Wars Tim Jones 2010 Tauris 9781848855663 2.50

Scale Modeller's Handbook Chris Ellis 1979 Galley Press 0861367944 1.50

1999 0752416901 15.00

Remember Scarborough, a result 
of the first arms race of the 
Twentieth Century

Amberley 
Publishing

Doug 
Richardson

Salamander 
Books

Hardback, picture covers, 
good

Retreat, Hell ! We just got here ! 
The American Expeditionary 
Force in France 1917 – 1918

Martin Marix 
Evans

Osprey 
Publishing

hardback, dust jacket edges 
slightly ruffled, otherwise 
good

Return to Auschwitz, the 
remarkable story of a girl who 
survived the Holocaust

Panther 
Books

paperback, spine creased, 
acceptable

Return to Durham via Libya, 
Italy, Germany and France 1939 
- 1945, the exploits of a Durham 
'Desert Rat'
Roll of Honor - 82nd Airborne 
Division – World War Two. 
Historical Edition No 4

G Thuring,  F 
van der Bergh 
et al

Nijmegen 
University 
Press 

Paperback, inscription 
inside front cover, very 
good

Roof over Britain, the official 
story of the anti-aircraft 
defences 1939 - 1942

Ministry of 
Information

paperback magazine style, 
edges rubbed, some page 
corners folded over, slightly 
grubby, acceptable

Royal Air Force celebrating 90 
years, Official Souvenir Issue, the 
story of the RAF as never told 
before . . .

edited by 
Jarrod Cotter

Key 
Publishing

magazine style, bottom 
corner creased, otherwise 
good

edited by 
William Green 
and Gordon 
Swanborough

Royal Air 
Force 
Benevolent 
Fund

card cover, edges rubbed, 
otherwise good
Paperback, slight furring to 
corners, otherwise good
hardback, dust jacket top 
edge slightly ruffled, 
otherwise good

Schnaufer, Ace of Diamonds, the 
biography of Heinz Wolfgang 
Schanufer: Germany's top-
scoring night fighter of World 
War II

Peter 
Hinchliffe

Tempus 
Publishing

hardback, dust jacket top 
edge slightly ruffled, 
otherwise good



Schweinfurt, disaster in the skies 1971 0345097319 2.00

1.00

1973 Ian Allan 0711004358 7.00

Adrian Jarvis 2006 0951170368 6.00

HP Willmott 1981 0917319025 4.00

Send a gunboat (fiction) 1985 Arrow Books 009907060X 0.50

Seven pillars of wisdom TE Lawrence 1974 3.00

Tony Holmes 1988 Osprey 0850458153 card cover, good 2.00

2014 orchard 9781408327272 Paperback,good 2.50

2000 Osprey 185532296x Soft cover, very good 5.00

Ships of the World's Navies 1990 1853611859 1.50

Shire Album 102 toy soldiers James Opie 1983 0852636326 card cover, good 1.50

Shire Album 193 toy boats Basil Harley 1987 0852638515 card cover, good 1.50

Shots in the dark John Mellors 1974 0900626933 1.25

John 
Sweetman

Pan/
Ballantine

card cover, edges lightly 
rubbed, spine slightly 
faded, otherwise good

Scottish National War Memorial, 
official guide

The Scottish 
National War 
Memorial 
Trustees

card cover, cover lightly 
marked, otherwise good

Sea Battles in Close-Up 7 The 
loss of the Prince of Wales and 
Repulse

Geoffrey 
Bennett

hardback, dust jacket faded 
along edges, otherwise OK

Sea Liverpool, the maritime art 
of Edward D Walker

Ron Jones 
Associates

hardback, picture covers, 
good

Sea Warfare, weapons, tactics 
and strategy

Antony Bird 
Publications

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise good

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Book Club 
Associates

hardback, dust jacket v 
slightly grubby along edges 
w marks on front, 
otherwise good condition

Seventh Fleet Super Carriers, US 
naval air power in the Pacific
Shadow of the Zepplin, a story of 
WW1

Bernard 
Ashley

Sherman Medium Tank 1942-
1945

Steve Zaloga 
& Peter 
Sarson

Christopher 
Chant

Brian Trodd 
Publishing

hardback, dust jacket top 
edge rubbed, otherwise 
good

Shire 
Publications
Shire 
Publications

London 
Magazine 
Editions

hardback, dust jacket edges 
v lightly rubbed, spine 
faded, otherwise good



2004 Pen & Sword 1844150623 9.00

Alan Phillips 1994 Hutton Press 1872167640 card cover, good 2.00

1993 0853689466 hardback, dust cover, good 3.00

Slaves of the Third Reich Audrey Falle 1994 softback, good 2.00

1971 good 2.00

1973 good 2.00

1973 good 2.00

1971 good 2.00

1997 0921107048 card cover, good 10.00

2000 15.00

Some of the Few 1960 Macdonald 4.00

Somme Mud E.P.F Lynch 2008 Bantam 9780553819137 2.00

1998 0764305689 card cover, good 9.00

Ken Delve 1990 0906976367 card cover, good 3.00

Spitfire – Flying Legend 1996 Osprey 1855325942 hardback, dust cover, good 5.00

Spitfire – The Biography 2007 atlantic books 9781843545286 Paperback, NEW 4.99

Silent Hunters, German U-Boat 
Commanders of World War II

edited by 
Theodore P 
Savas

hardback, dust jacket vv 
slightly ruffled top of spine, 
otherwise good

Sixty years of Leeds Bradford 
Airport
Sky Guardians – Britain’s Air 
Defence 1918-1993

Michael J 
Gething

Arms & 
Armour Press

Small Arms Profile 1 Webley and 
Scott Automatic Pistols

Profile 
Publications

Small Arms Profile 22 Armalite 
Weapons

Profile 
Publications

Small Arms Profile 23 the Lee-
Enfield Rifles

Profile 
Publications

Small Arms Profile 4 Thompson 
Submachine Gun

Profile 
Publications

Smoke Ash and Steam, West 
Coast Steam Engines, steam 
engines used on the West Coast 
of North America, how they 
worked

Robin E 
Sheret

Western Isles 
Cruise & Dive

Snaith Knights, tales from 
Bomber Command 1941 - 1945

Renee 
Ounsley

card cover, good except 
pages 67 to 78 are in upside 
down

John PM Reid, 
portraits by 
Cuthbert 
Orde

hardback, picture cover, 
slightly grubby, dedication 
on front end paper, 
otherwise good
Paperback, a few scuffs, 
good

Sound Locators, Fire Control 
Systems and Searchlights of the 
German Heavy Flak Units 1939 – 
1945

Werner 
Muller

Schiffer 
Publishing

South Yorkshire’s own – the 
story of 616 squadron

Doncaster 
books

John Dibbs & 
Tony Holmes
Jonathan 
Glancey



Spitfire – The History 1993 0946219109 Hardback, dust cover, good 6.00

Spitfire, the autobiography Jon E Lewis 2010 Robinson 9781849013925 Paperback, NEW 2.99

2003 Parragon 0752587706 1.50

2012 Igloo Books 9780857807809 1.50

James Goss 1983 0859372944 8.00

Len Deighton 1978 BCA 2.00

1959 SSAFA 3.00

Staingrad 2005 BCA 1.50

Stolen journey Oliver Philpot 1958 1.50

Stolen thunder (fiction) David Axton 1993 Bantam 0553406167 paperback, OK 1.00

Sam Llewellyn 1996 Harper Collins 0006496253 paperback, good 1.25

Storming heaven Dale Brown 1995 Harper Collins 0006493572 2.00

Strike from the sea (fiction) 1988 Arrow Books 0099187809 0.50

Strike North (fiction) 0.50

Eric B Morgan 
& Edward 
Shacklady

key 
publishing

Spitfire, the history of Bitain's 
most famous Word War II 
fighter

Robert 
Jackson

hardback, picture covers, 
good

Spitfire, the Memorabilia 
Collection

hardback, picture covers, 
good

Spot the Warships, includes 
details of the warships, 
auxilliaries and merchant ships 
in the Falklands Campaign

Kenneth 
Mason

card cover, v mild marks to 
front & inside cover, rear 
corner creased, overall OK+
+

SS-GB, Nazi occupied Britain 
1941

hardback, dust jacket 
discoloured and v slightly 
ruffled along top edge, 
book good

SSAFA Searchlight tattoo, White 
City Stadium London – August 
1959 Souvenir Programme

light card cover, corners 
bent, overall OK

Antony 
Beevor

hardback, dust jacket & 
book good

Hodder and 
Stoughton

paperback, cover especially 
spine, well rubbed and 
creased, pages slightly 
discoloured, obviously well 
read copy

Storm Force from Navarone 
(fiction)

paperback, spine creased, 
text good

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

W Howard 
Baker

Trojan 
Publications

paperback, well discoloured 
& used, reading copy



John Joss 1989 Presidio Press 0891413200 card cover, good 2.00

2010 Parragon 9781407555683 10.00

Super Blue 1989 1853101001 2.00

Mike Verier 1990 Osprey 085045963X 2.00

1989 Osprey 0850458951 card cover, good 3.00

Supermarine Spitfire 2018 Haynes 9781785215742 6.99

2005 0141015047 1.50

2018 9780750979726 3.00

Bruce Quarrie 1976 0850592569 15.00

B T White 1972 0713707046 3.50

2.00

1983 0863071554 2.00

Doug Beattie 2010 Pocket Books 9781847397904 paperback, good 1.25

The 1940s, Britain in pictures 2008 9781906672102 card cover, good 2.00

Strike, US Naval Strike Warfare 
Center
Submarines, explore underwater 
vessels from the early days to 
the present

hardback, picture covers, as 
new

Katsuhiko 
Tokunaga

Airlife 
Publishing

hardback, dust jacket price 
clipped, otherwise good

Superbase 14 Fort Bragg, 
America's Airborne Elite

card cover, minor rubs to 
edges, spine slightly faded, 
otherwise good

Superbase 6 Cherry Point, 'Can 
Do' and Harrier II

Steve 
Mansfield
Paul Blackah 
and Alfred 
Price

Hardback, picture covers, 
NEW

Tail-end Charlies, the last battles 
of the Bomber War 1944-45

John Nichol & 
Tony Rennell

Penguin 
Books

paperback, spine creased, 
otherwise good

Tales of Lancasters and other 
Aircraft

George 
Culling

The History 
Press

hardback, picture covers, as 
new

Tank battles in miniature 3 a 
wargammers' guide to the 
North-West European Campaign 
1944 – 1945

Patrick 
Stephens Ltd

hardback, ex library book, 
book OK, text good

Tanks & other AFV’s of the 
Blitzkrieg Era 1939-41

Blandford 
Press

Hardback, dust cover, price 
clipped, good

Tapisserie de Bayeux (French, 
English & German text)

card covered, extending 
diarama of the tapestry, 
good

Target Germany, the air assault 
of Germany: savaged by the RAF 
at night and the ISAAF by day

Marshall 
Cavendish

hardback, picture covers, 
good

Task Force Helmand, life, death 
and combat on the Afghan Front 
Line

Ammonite 
Press



0953520455 card cover, good 6.00

Arthur Mee c1924 4.00

1944 HMSO 3.00

The Aircraft of the World 1955 5.00

1984 0861011430 2.00

The Antonov Project Anthony Trew 1980 BCA 2.50

1998 Leo Cooper 0850526213 card cover, good 1.50

The Arpino Assignment (novel) 1993 Walker Books 0744513332 1.00

2017 Pen & Sword 1473886678 Soft cover, NEW 7.99

The Battle of Britain Richard Overy 2004 Penguin paperback, acceptable 1.50

Roy C Nesbit 2010 9781841653020 softback, new 4.99

HMSO 2.00

Bill Taylor 1995 1857800273 softback, good 2.50

The 2nd Bairnsfather Omnibus, 
the Bairnsfather Case, 
Fragments from his life, Somme 
Battlestories

Bruce 
Bairnsfather, 
edited by 
Mark Marsay

Great 
Northern 
Publishing

The adventure of the island, the 
story of the Great War written 
down at the time for the 
children of the future

Hodder and 
Stoughton

hardback, no dj, split 
bottom of spine, end 
papers marked, owners 
details on front end paper, 
otherwise OK

The air battle of Malta, the 
official account of the RAF in 
Malta, June 1940 to November 
1942

paper cover, edges rubbed, 
corners creased, tear in 
front cover, overall OK

William Green 
and Gerald 
Pollinger

Macdonald & 
Co

hardback, no dj, bottom 
corner discoloured, 
otherwise OK++

The all-colour directory of Metal 
Toys, a pictorial guide to the art 
of collecting international 
playthings

Gordon 
Gardiner and 
Alistair Morris

Salamander 
Books

hardback, dust jacket lightly 
creased, slightly faded, 
otherwise good

hardback, dust jacket has 
light creases and small tear 
front top and larger tear 
bottom rear, book fine

The Armed Forces of the United 
Kingdom 1999 - 2000

Charles 
Heyman
Geoffrey 
Trease

paperback, cover creased, 
otherwise OK

The Avro Type 698 Vulcan – 
Design & Development

David W 
Fildes

The Battle of Britain – Pitkin 
Guides

Pitkin 
Publishing

The Battle of Britain August - 
October 1940, an Air Ministry 
account of the Great Days from 
8th August - 31st October 1940

card cover, pages tanned, 
otherwise good

The Battle of Britain Memorial 
Flight

Midland 
Publishing



John Ray 2009 Cassell 9781407221311 2.99

John Ray 2009 Cassell 9781407221311 3.99

The Battleships 2002 0752218476 1.50

The Betrayed (fiction) Anton Richler Trojan paperback, OK 1.00

Orig 1955 2.00

John Lucas 1974 0241022940 10.00

Ian V Hogg 1982 Bison Books 0861240820 1.50

The Black Angels Rupert Butler 2005 Pen & Sword 0850529689 paperback, NEW 2.99

Rupert Butler 1994 1855015528 paperback, good 1.25

Mary Hanway 2010 canary press 9780956142856 hardback, dust cover, good 2.00

Robert Ryan 2003 Review 0755301765 1.50

Martin Gilbert 1996 0297816381 1.50

The Boys' Book of VC Heroes c1954 2.00

The Battle of Britain, Dowding 
and the first victory, 1940

softback, new, but has 
small mark from removal of 
previous sticker on front, 
otherwise vgc

The Battle of Britain, Dowding 
and the first victory, 1940

softback, new, has small 
indents on rear cover, 
otherwise vgc

Ian Johnston 
and Rob 
McAuley

Channel 4 
Books

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise OK++

The Big Show, some experiences 
of a French fighter pilot in the 
RAF

Pierre 
Clostermann, 
translated by 
Oliver 
Berthoud

Chatto & 
Windus

hardback, no dj, edges 
rubbed, tape along spine, 
owners name on front end 
paper, otherwise OK+

The Big Umbrella, the history of 
the parachute from Davinci to 
Apollo

Elm Tree 
Books

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, spine slightly 
faded, 5 autographs on 
front end paper including 
Robert Stanford Tuck and 
Ginger Lacey, overall good

The Biography of General 
George S Patton

hardback, dust jacket edges 
rubbed, otherwise good

The Black Angels, the story of 
the Waffen-SS

Sheridan 
Book Co

The Blitz, wartime memories of 
London’s Bombardment
The Blue Moon, based on a true 
story (novel)

hardback, dust jacket & 
book good

The Boys, triumph over 
adversity, the story of 732 young 
concentration camp survivors

Weidenfeld & 
Nicolson

hardback, dust jacket & 
book good

Newton 
Branch

Publicity 
Products Ltd

hardback, picture covers, 
corners & ends of spine 
rubbed, dedication on 
contents page, otherwise 
good



The British Army, a pocket guide 1984 R&F 094696601X 10.00

6th 1997 Pen & Sword 085052539X 1.50

The Campaign in Burma 1946 HMSO 8.00

The cap or the price of a life Roman Frister 2000 Phoenix 0753810964 softback, new 3.99

The Colditz Story PR Reid 1983 Chivers Press 0859975185 1.50

NAM Rodger 2004 Allen Lane 0713994118 2.00

The Commodore Jan de Hartog 1987 Robert Hale 0709031114 8.00
The Commodore (novel) CS Forester 1975 Penguin 0140011161 paperback, acceptable 1.00

1950s ? 20.00

1986 0297788787 2.00

1989 0297796267 1.50

1997 Corgi Books 0552144924 paperback, OK 1.00

The Crimean War 1973 Sphere Books 1.50

1980 Arrow 0099230402 1.00

card cover, bottom corner 
rubbed, minor marks to 
page edges, overall good

The British Army, a pocket guide 
1997/1998

edited by 
Charles 
Heyman

card cover,spine slightly 
faded, otherwise good
paperback, edges of cover 
rubbed, especially along 
spine, of which bottom 3 
inches is missing

hardback, ex library copy, 
otherwise OK

The Command of the Ocean, a 
naval history of Britain, 1649 - 
1815

hardback, dust jacket edges 
rubbed, otherwise good
hardback, ex library copy, 
OK considering

The Confederacy 1861 1865, 
based on music of the South 
during 1861-65 (includes a 78 
rpm LP)

Richard Bales, 
Bruce Catton, 
Clifford 
Dowdey

Columbia 
Records

hardback, no dj, covers 
lightly rubbed esp top of 
spine, name & date on 
front end paper, otherwise 
good

The Convoy Commodore 
(fiction)

Philip 
McCutchan

Weidenfeld & 
Nicolson

hardbac, ex library copy, 
good considering

The Country House, a wartime 
history, 1939-45

Caroline 
Seebohm

Weidenfeld 
and Nicolson

hardback, ex library copy, 
good considering

The Crew, the heroic and 
inspiring story of seven brave 
men, and the women who loved 
them (novel)

Margaret 
Mayhew

RLV ffrench 
Blake

paperback, edges lightly 
rubbed, page edges lightly 
tanned, OK to good

The cruellest night, the 
incredible story of the doomed 
voyage of the Wilhelm Gustloff

Dobson, 
Miller and 
Payne

softback, edges rubbed, 
front bottom corner 
creased, pages slightly 
discoloured



The Cutting Edge CJ Heatley III 1988 1853100390 2.00

The Dambusters Raid 2002 Cassell 9780304351732 Paperback, NEW 3.99

The darkening sea (fiction) 1994 Pan Books 0330329170 paperback, good 1.25

The day war broke out 1989 0748599975 card cover, good 1.50

The Death of Yugoslavia 1995 0140249044 1.25

1955 1.50

The deep silence (fiction) 1986 Arrow Books 0099078600 0.50

Roger Fogg 2010 Spellmount 9780752455754 softback, new 14.99

The Destroyers (fiction) 1986 Arrow Books 0099116103 0.50

3.00

The Ebb and Flow of Battle PJ Campbell 1977 0241897556 1.50

Miles Tripp 2002 1840222522 card cover, good 1.50

The Encyclopedia of Air Warfare 1977 0600331121 2.00

Vic Smeed 1996 1851529942 2.00

Airlife 
Publishing

hardback, dust jacket & 
book good

John 
Sweetman
Alexander 
Kent
Sue Kennett, 
David Naden 
and Robbie 
Stamp

Marshall 
Cavendish

Laura Silber 
and Allan 
Little

Penguin 
Books

paperback, edges rubbed, 
otherwise OK

The decisive battles of the 
Western World and their 
influence upon history, volume 
two from the defeat of the 
Spanish Armada to the Battle of 
Waterloo

Major-
General JFC 
Fuller

Eyre & 
Spottiswoode

hardback, no dj, edges 
rubbed, end papers 
discoloured, otherwise OK+
+

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

The Desert Rats scrapbook Cairo 
to Berlin 1940 – 1945

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

The Dumpy Book of Aircraft & 
the Air

Sampson Low 
 

hardback, picture covers, 
covers creased, pages 
slightly tanned, otherwise 
good

Hamish 
Hamilton

hardback, dust jacket & 
book slightly grubby

The Eighth Passenger, a flight of 
recollection and discovery

Wordsworth 
Editions
Salamander 
Books

hardback, dust jacket top 
edge poor, otherwise good

The Encyclopedia of Military 
Modelling

Chancellor 
Press

hardback, dust jacket edges 
lightly rubbed, otherwise 
good



2014 Amber Books 9781906626655 10.00

Frank Owen 1962 Pan Books 1.00

2003 Harper Collins 0007157878 paperback, OK++ 1.00

James Albany 1982 Pan Books 0330266701 1.00

1964 1.50

1995 card cover, good 2.00

Brian Williams 2009 9781841652252 softback, new 4.99

1994 Harvill 0002730154 1.25

2004 1841766933 softback, good condition 5.00

The Fortune of War (fiction) 1996 Harper Collins 0006499198 paperback, OK++ 1.00

LP Sinel 1946 8.00

1997 1853672696 card cover, good 2.00

The Golden Horseshoe 0856176699 5.00

The Essential Aircraft 
Identification Guide - Aircraft of 
World War I 1914 - 1918

Jack Herris 
and Bob 
Pearson

hardback, dust jacket & 
book good

The Fall of Singapore, the 
authentic story and angry story 
of Britain's most crushing 
military disaster

paperback, rear cover 
missing, foxing to edges of 
pages, overall nearly OK

The Farside of the World 
(fiction)

Patrick 
O'Brian

The fighting saga of the SAS, 
book 2 mailed fist

paperback,pages lightly 
discoloured, overall OK

The Finest Hours, the Churchill 
story in words and pictures

Jack le Vien 
and Peter 
Lewis

Transworld 
Publishers

card cover, egdes rubbed, 
OK

The First Casualty, the 
Occupation of Jersey (and) 
German Underground Hospital 
Guide Book

Sanctuary 
Inns

The First World War – The Pitkin 
Guide

Pitkin 
Publishing

The Flashman Papers - tenth - 
Flashman and the Angel of the 
Lord

George 
Macdonald 
Fraser

hardback, ex library copy, 
good considering

The fortifications of Malta 1530 
– 1945

Charles 
Stephenson 
and Steve 
Noon

Osprey 
Publishing

Patrick 
O'Brian

The German occupation of 
Jersey 1940 – 1945, a complete 
diary of events, June 1940 to 
June 1945

The Evening 
Post, Jersey

light card cover, cover 
marked, pages lightly 
tanned, otherwise OK

The GI Series – The US Army 
today, from the end of the Cold 
War to the present day

Christopher J 
Anderson

Greenhill 
Books

Terence 
Robertson

orig 1955 
reprint 
1975

White Lion 
Publishers

hardback, no dj, otherwise 
good



Henry Maule 1972 Hamlyn 0600720705 2.00

60.00

The greatest enemy (fiction) 1987 Arrow Books 009910170X 0.50

The greatest enemy (fiction) 2000 Arrow Books 0099010170X 0.50

1975 0900424109 1.50

1993 0851129617 2.00

1997 0851127134 1.25

2000 1851526684 2.00

Eric Greitens 2012 9780547750385 paperback, OK++ 2.00

The Hebrides at war Mike Hughes 1998 0862417716 card cover, good 2.00

1990 0715392867 7.00

1999 1840671092 1.50

Marion Yass 1971 0853401543 2.00

The Great Battles of World War 
II, the story of 13 crucial 
engagementswith over 400 
illustrations including maps

hardback, dust jacket & 
book good

The Great World War, a history – 
volumes 1 to 9

general editor 
Frank A 
Mumby

1916 thru 
1920

Gresham 
Publishing

hardbacks, no djs, overall 
good

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

The Guinness Book of Air Facts 
and Feats

John WR 
Taylor, 
Michael JH 
Taylor, David 
Mondey

Guinness 
Superlatives

hardback, dust jacket 
rubbed & discoloured, 
otherwise OK++

The Guinness book of military 
blunders

Geoffrey 
Regan

Guinness 
Publishing

card covers, faded around 
edges, lightly marked on 
edges of pages, otherwise 
OK

The Guinness Book of Naval 
Blunders

Geoffrey 
Regan

Guinness 
Publishing

card cover, slightly creased, 
overall OK+

The Hamlyn Concise Guide to 
Britiah Aircraft of World War II, 
an illustrated guide

David 
Mondey

Chancellor 
Press

hardback, dust jacket top 
edge lightly rubbed, 
otherwise good

The Heart and the Fist, the 
education of a humanitarian, the 
making of a Navy Seal

Mariner 
Books
Canongate 
Books

The helicopter story of the 
Falklands Campaign

John 
Hamilton

David & 
Charles

hardback, dust jacket 
ruffled along edges, 
otherwise good

The History of the RAF, from 
1939 to the present

Christopher 
Chant

Caxton 
Editions

hardback, dust jacket top 
edge rubbed, otherwise 
good

The Home Front England 1939 - 
1945

Wayland 
(Publishers)

hardback, ex library copy, 
good considering



The hostile shore (fiction) 1978 Arrow Books 0099078805 1.00

The hour of the donkey (fiction) Anthony Price 1981 0708818994 1.00

1955 6.00

The Hundred Days (fiction) 1999 Harper Collins 0006512119 paperback, OK++ 1.00

1998 1859862411 1.50

Ian V Hogg 1987 2.00

Bill Gunston 1979 0861010299 3.00

Chris Bishop 2016 Amber Books 9781782743880 10.00

055334319X 1.50

1989 replica, card cover, good 2.00

Mark Spicer 2016 Pen & Sword 1473884527 Soft cover, NEW 4.99

2002 0283063645 6.99

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Futura 
Publications

paperback, foxing to end 
pages and edges of pages, 
overall acceptable

The house that Jack built, the 
story of HMS Excellent

Commander 
Robert 
Travers Young

Gale & 
Polden

hardback, dust jacket rear 
lightly marked, edges lightly 
rubbed, marks to edges of 
pages, otherwise good

Patrick 
O'Brian

The Hutchinson Atlas of Battle 
Plans, before and after

Helicon 
Publishing

hardback, ex library copy, 
good considering

The Illustrated Encyclopedia of 
Artillery, an A-Z guide to artillery 
techniques and equipment 
throughout the world

Guild 
Publishing

hardback, dust jacket & 
book good

The Illustrated Encyclopedia of 
the World's Rockets & Missiles

Salamander 
Books

hardback, no dj, otherwise 
good

The Illustrated Encyclopedia of 
Weapons of World War II, a 
comprehensive guide to weapon 
systems, including tanks, small 
arms, warplanes, artillery, ships 
and submarines

card cover, top edge 
rubbed, otherwise good

The Illustrated History of the 
Vietnam War – Artillery

James R 
Arnold

Bantam 
Books

card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

The Illustrated London News, no. 
5250 September 30, 1939
The Illustrated Manual of Sniper 
Skills

The Imperial War Museum book 
of modern warfare, British and 
Commonwealth Forces at war 
1945 – 2000

Major 
General Julian 
Thompson

Sidgwick & 
Jackson

hardback, new, dust jacket 
split top and bottom of 
spine, book has small split 
at top of spine, otherwise 
good



2002 0283063645 2.00

2001 Pan Books 0330484753 paperback, good 1.25

The iron pirate (fiction) 1987 Pan Books 0330299441 paperback, good 1.25

The Jet Aircraft of the World 1955 8.00

The Lancaster 2017 amberley 9781445671086 soft cover, NEW 9.99

2008 Bloomsbury 9780747593362 1.25

The last raider (fiction) 1987 Arrow Books 0099055805 0.50

The latter days at Colditz PR Reid 1972 0340011807 1.50

Sven Hassel 1981 Corgi Books 0552114170 paperback, acceptable 0.75

Denis Avery 2011 9781444714197 Paperback, good 2.00

Margaret Rule 1982 Windward 0711203164 card cover, good 1.25

1979 1.25

1984 Fontana 0006165745 paperback, OK 1.00

Eric Grove 1976 0855242698 5.00

The men who stare at goats Jon Ronson 2009 Picador 9780330507707 paperback, new 3.99

The Imperial War Museum book 
of modern warfare, British and 
Commonwealth Forces at war 
1945 – 2000

Major 
General Julian 
Thompson

Sedgwick & 
Jackson

hardback, dust jacket & 
book good

The Imperial War Museum Book 
of the Western Front

Malcolm 
Brown
Douglas 
Reeman

William Green 
and Gerald 
Pollinger

Macdonald & 
Co

hardback, no dj, bottom 
corner discoloured, 
otherwise OK++

Gordon A 
Wilson

The last fighting Tommy, the life 
of Harry Patch, the only 
surviving veteran of the trenches

Harry Patch 
with Richard 
van Emden

paperback, front corners 
creased, otherwise OK+

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Coronet 
Books

paperback, cover rubbed 
along edges, circular mark 
on rear, text v slightly 
discoloured, acceptable

The Legion of the Damned 
(fiction)
The Man Who Broke into 
Auschwitz

Hodder and 
Stoughton

The Mary Rose, the excavation 
andraising of Henry VIII's 
flagship

The Master Mariner Book I 
running proud

Nicholas 
Monsarrat

Book Club 
Associates

hardback, no dj, cover 
slightly marked, pages 
lightly tanned, overall OK

The Mauritius Command 
(fiction)

Patrick 
O'Brian

The Mechanics of War – Russian 
Armour 1941 – 1943

Almark 
Publishing

hardback, picture cover, 
good



The Miracle of Radio 1946 20.00

Terry Gander 1988 0850599199 1.50

1979 0704332876 1.50

1967 Arrow Books 3.00

1935 Rich & Cowan 3.00

The New Book of the Air 1935 10.00

WEB Griffin 1988 Jove 0515092266 1.25

1963 Ollins 2.00

2004 Cassell 0304361887 softback, new 2.99

The Observer's Book of Firearms 1978 0723215715 2.00

1972 0723214697 8.00

Chris Ryan 1998 Brassey's 1574881566 1.00

Miles 
Henslow

Evans 
Brothers Ltd

card cover, edges rubbed, 
corners creased, cover 
working loose, overall OK

The Modern British Army, a 
guide to Britain'sland forces

Patrick 
Stephens

card cover, edges rubbed, 
otherwise OK+ 

The monocled mutineer, the life 
and death of the incredible 
Percy Toplis – mutineer, 
racketeer, master of disguise, 
rake and rogue

William 
Allison and 
John Fairley

Quartet 
Books

paperback, edges v slightly 
rubbed, good

The Narrow Margin, the Battle 
of Britain and the rise of air 
power 1930 - 1940

Derek Wood 
& Derek 
Dempster

paperback, pages lightly 
tanned, OK+

The Neptune Library – Flotillas, a 
hard-lying story

Captain Lionel 
Dawson

hardback, no dj, spine 
grubby, foxing to page 
edges, overall OK+

edited by 
Edward Leigh

Oxford 
University 
Press

hardback, no dj, cover, esp 
spine, marked, overall OK+

The New Breed Book VII 
Brotherhood of war

paperback, covers well 
creased and rubbed, 
otherwise OK

The night of the Generals, a 
novel (originally Die nacht der 
Generale)

Hans Hellmut 
Kirst, 
translated 
from German 
by J Maxwell 
Brownjohn

hardback, no dj, dedication 
on front end paper, 
otherwise good

The night of the Generals, a 
novel (originally Die nacht der 
Generale)

Hans Hellmut 
Kirst, 
translated 
from German 
by J Maxwell 
Brownjohn
Nicholas du 
Quesne-Bird

Frederick 
Warne

hardback, dust jacket & 
book good

The Observer's Fighting Vehicles 
Directory World War II

Bart H 
Vanderveen

Frederick 
Warne

hardback, dust jacket price 
clipped, otherwise good

The one that got away, about a 
true hero of the Gulf War

paperback, edges rubbed, 
overall OK++



1978 0583130143 paperback, OK++ 1.25

1984 2.00

AJP Taylor 1975 0140021280 paperback, good 1.25

1995 3.00

1990 0850792215 1.50

3.00

1980 0586050442 0.50

The pianist 2005 Orion Books 9781407213347 paperback, good 1.25

4.00

The pitiless sky 1979 0584310501 2.00

1992 0879386150 card cover, good 2.00

1994 0879389400 2.00

The one that got away, the 
famous truestory of the war's 
only successful German PoW 
escaper

Kendal Burt 
and James 
Leasor

Mayflower 
Books

The Onslaught, the German 
drive to Stalingrad documented 
in 150 unpublished colour 
photographs

Guild 
Publishing

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, otherwise 
good

The origins of the Second World 
War

Penguin 
Books

The Oxford Companion to the 
Second World War

edited by ICB 
Dear and 
MRD Foot

Oxford 
University 
Press

jhardback, dust jacket 
edges rubbed, otherwise 
good

The Paras, 50 years of courage, a 
tribute to the Airborne Forces

David 
Reynolds

Express 
Newspapers

card cover, edges rubbed, 
otherwise OK

The people's history of the 
Second World War January – 
December 1941

Harold 
Wheeler

Odhams 
Press

hardback, no dj, covers 
discoloured around edges, 
spine faded, corners lightly 
bumped, text good, light 
foxing to edges of pages

The Philadelphia Experiment, 
the true story behind Project 
Invisibility

Charles Berlitz 
and William 
Moore

Granada 
Publishing

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Wladyslaw 
Szpilman

The picture history of World War 
II 1939 – 1945 (previously 
published as Collier's 
Photographic History of World 
War II)

Orig 1946, 
repub 
1976

Grosset & 
Dunlap

hardback, dust jacket & 
book OK

Stephen 
Ashton

Frederick 
Muller

hardback, dust jacket edges 
rubbed esp top rear near 
spine, otherwise good

The Power Series – DELTA 
America's elite counterterrorist 
force

Terry 
Griswold and 
DM Giangreco

Motorbooks 
International

The Power Series – SAS Great 
Britain's Elite Special Air Service

Leroy 
Thompson

Motorbooks 
International

card cover, spine faded, 
otherwise good



1987 Arrow Books 0099079402 0.50

HMSO 10.00

Alfred Lund 095152562X card cover, good 5.00

2012 Penguin 9780670919802 card cover, good 1.25

2011 Viking 9780670919826 1.50

Pat Barker 1996 Viking 0670869295 3.00

1979 0856857114 2.00

The Rose of Sebastopol 2007 Phoenix 9780753823743 2.00

The Roses of No Mans Land 1993 Penguin 014017866X paperback, OK+ 1.00

2007 9781905828593 Hardback, good 2.00

John F Hamlin 1986 John F Hamlin 0951181300 12.00

2007 9781905828593 2.00

2007 9781905828593 2.00

The pride and the anguish 
(fiction)

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

The Raid on Zeebrugge,an 
illustrated souvenir of the model 
display in the Admiralty Theatre 
of HM Governemnt Pavilion, 
British Empire Exhibition1924 & 
1925

paper covers, internal 
corners creased, some 
foxing, overall OK

The raider and the tramp, the 
'war' within a war

The Real 'Dad's Army', the war 
diaries of Colonel Rodney Foster

edited by 
Ronnie Scott

The Real 'Dad's Army', the war 
diaries of Lt. Col. Rodney Foster

edited by 
Ronnie Scott

hardback, dust jacket & 
book good

The Regeneration Trilogy – 
regeneration, the eye in the 
door, the ghost road

hardback, dust jacket 
ruffled & price clipped, 
otherwise good

The Rise and Fall of the Aircraft 
Carrier

Bernard 
Ireland

Marshall 
Cavendish

hardback, dust jacket & 
book good

Katherine 
McMahon

paperback, edges lightly 
rubbed, good

Lyn 
Macdonald

The Royal Air Force – The 
Memorabilia Collection

David 
Curnock

Green 
Umbrella 
Publishing

The Royal Air Force in 
Cambridgeshire part 1, plus, 
Supplement, lists of aircraft 
based at RAF Oakington and RAF 
Bourn

card cover, edges slightly 
rubbed, otherwise good

The Royal Air Force, the 
Memorabilia Collection

David 
Curnock

Green 
Umbrella 
Publishing

hardback, picture covers, 
good

The Royal Air Force, the 
Memorabilia Collection

David 
Curnock

Green 
Umbrella 
Publishing

hardback, picture covers, 
good



2000 0853729387 card cover, good 1.00

1950 6.00

1980 HMSO 1.50

1988 HMSO 1.50

The Sailor’s War – 1914-18 Peter H Liddle 1985 0713713976 Hardback, dust cover, good 2.00

2006 Jarrold 0853727554 softback, new 3.99

2015 aurum press 9781781312964 Paperback, New 3.99

CS Forester 1995 1854714759 2.00

2005 9780500251256 2.00

2002 Arrow 009940527X 2.00

The ship with no name (fiction) 1995 1855016737 paperback, good 1.25

DJ Thorp 2011 Spellmount 9780752477398 card cover, good 2.00

The Silver Spitfire Tom Neil 2013 9781780221212 Paperback, very good 3.00

The Six Wives of Henry VIII 2000 0853729409 1.00

The small back room Nigel Balchin 2001 Cassell 0304356948 1.25

The Royal line of succession, the 
British Monarchy from Egbert 
AD 802 to Queen Elizabeth II

Pitkin 
Unichrome

The Royal Navy, a Studio How to 
Draw Book

Leonard W 
Sharpe

The Studio 
Limited

hardback, dust jacket edges 
ruffled & slightly grubby, 
otherwise good

The Royal Navy, its ships, aircraft 
and missiles

paper cover, edges lightly 
rubbed, overall good

The Royal Navy, its ships, aircraft 
and missiles

paper cover, edges lightly 
rubbed, overall good

Blandford 
Press

The Second World War, a Pitkin 
Guide with maps of Europe and 
Asia 1939-45
The Secret Life of Fighter 
Command

Sinclair 
McKay

The Selected Works of CS 
Forester, Captain Hornblower - 
Hornblower and the Atropos; 
The Happy Return; A Ship of the 
Line (fiction)

Claremont 
Books

hardback, dust jacket & 
book good

The Seventy Great Battles of all 
time

edited by 
Jeremy Black

Thames & 
Hudson

hardback, dust jacket & 
book good

The Shark Mutiny, a world on 
the brink of all-out war

Patrick 
Robinson

paperback, edges lightly 
rubbed, text good

Christopher 
Nicole

Sheriden 
Book 
Company

The Silent Listener, British 
electronicsurveillance, 
Falklands1982

Weidenfeld & 
Nicolson

Angela 
Royston

Pitkin 
Unichrome

card cover, rear corner 
creased, otherwise good
paperback, edges rubbed, 
otherwise good



1977 Hamlyn 0600382923 2.00

The Spitfire 50 years on 1986 0850598117 card cover, OK++ 1.50

The Spitfire Story Alfred Price 1982 Jane's 0710601883 2.00

The Struggle for Europe 1956 1.50

The Surgeon's Mate (fiction) 2003 Harper Collins 000649921X paperback, OK++ 1.00

c1911 3.00

2004 1844470717 2.00

1978 BCA 2.00

The tin man Dale Brown 1999 Harper Collins 0006511805 2.00

John Stanchak 2000 0751511855 1.50

The volunteers (fiction) 1989 Arrow Books 0099459507 0.50

The War Poems of Wilfred Owen 2009 9780701161262 card cover, good 2.00

1960 3.00

1961 Collins 5.00

The Soviet War Machine, an 
encyclopedia of Russian military 
equipmentand strategy

hardback, dust jacket edges 
rubbed, spine slightly 
faded, otherwise good

Michael JF 
Bowyer

Patrick 
Stephens

hardback, no dj, otherwise 
good

Chester 
Wilmot

The Reprint 
Society

hardback, no dj, title page 
ripped, otherwise OK++

Patrick 
O'Brian

The Tadpole of an Archangel, 
the Petrified Eye, and other 
naval stories (fiction)

Major WP 
Drury

Chapman and 
Hall

hardback, no dj, well used, 
binding cracked, pages well 
tanned, OK

The Third Reich, Centre of The 
Web

Editors of 
Time-Life 
Books

Caxton 
Publishing 
Group

hardback, dust jacket top 
edge slightly ruffled, 
otherwise good

The third world war August 
1985, a future history

General Sir 
John Hackett

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, spine faded, 
lightly rubbed, edges of 
pages slightly marked, 
otherwise good
paperback, spine creased, 
otherwise good

The Visual Dictionary of the 
American Civil War

Dorling 
Kindersley

hardback, dust jacket & 
book good

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

edited by Jon 
Stallworthy

Chatto & 
Windus

The Warship Vasa, deep diving 
and marine archaeology in 
Stockholm

Anders 
Franzen

Norstedt and 
Bonnier

hardback, dust jacket edges 
well rubbed, otherwise 
good

The Watery Maze, the story of 
combined operations

Bernard 
Fergusson

hardback, dust jacket edges 
ruffled, mild foxing to page 
edges, overall OK++



Jutta Marshall 2000 1902645146 card cover, good 2.00

Miles Tudor 1991 0951737708 card cover, good 1.25

Ruth Ive 2010 9780752455839 softback, new 9.99

1989 hardback, no dj, good 4.00

The World at War 2016 Igloo Books 9781785578274 card covers, good 2.00

The World's elite forces Bruce Quarrie 1994 0600586138 1.00

2006 Caxton 1844470784 3.00

1977 0354041665 2.00

To be a pilot Mike Jerram 1988 0906393906 1.50

Today's Army Air Corps Paul Beaver 1987 0850598923 1.50

2010 Bounty Books 9780753717950 hardback, new 5.99

Torpedo run (fiction) 1987 Arrow Books 0099283808 0.50

Torpedo Run (novel) 1981 BCA 1.25

2002 Eagle Editions 1861605137 2.00

Travel Warrant 1979 Collins 0002167921 2.00

The White Rose and the 
Swastika

Highgate 
Publications 
(Beverley)

The White Rose dies, the 
disappearance of the Princes in 
the Tower - the most baffling 
and fascinating Royal murder 
mystery of all time

Tudor 
Sovereign 
Publishing

The woman who censored 
Churchill

The History 
Press

The World at Arms, the Reader's 
Digest illustrated history of 
World War II

edited by 
Michael 
Wright

Reader's 
Digest

Hamlyn 
Publishing

softback, edges rubbed, 
otherwise OK

Third Reich - the Reach for 
Empire

hardback, dust jacket & 
book good

Till the Boys come home, the 
picture postcards of the First 
World War

Tonie& 
Valmai Holt

Macdonald & 
Jane's

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, otherwise 
good

Airlife 
Publishing

hardback, picture covers, 
OK++

Patrick 
Stephens Ltd

card cover, edges rubbed, 
otherwise good

Ton-up Lancs, a photographic 
history of the 35 RAF Lancasters 
that each completed 100 sorties

Norman 
Franks

Douglas 
Reeman

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Douglas 
Reeman

hardback, no dj, pages 
lightly tanned, otherwise 
OK++

Toy Soldiers, the collector's 
guide to identifying, buying and 
enjoying toy soldiers

Norman 
Joplin

card cover, bottom corner 
bumped, otherwise good

Bernard 
Fergusson

hardback, dust jacket spine 
faded, otherwise good



Usborne 9781409583684 8.99

2015 Conway 9781844862757 card cover, new 7.99

Jon Agar 2017 icon science 9781785782381 Paperback, NEW 3.99

2002 1841931128 paperback, OK 1.25

2006 Arrow 009191583X 1.50

Harald Busch 1956 1.00

Wayne Mutza 1986 0897471792 10.00

2000 1840671459 2.00

1989 0951448609 5.00

Up for grabs (fiction) John Harris 1995 1855017083 0.50

Mike Crosley 2005 Pen & Sword 1844153215 2.00

1982 0713713070 card cover, good 1.50

True Stories of the Second 
World War (includes the Second 
World War, D-Day & the Blitz)

Paul 
Dowswell, 
Henry Brook

2 paperbacks in a slipcase, 
new

Tudor Warship Mary Rose, 
anatomy of the ship

Douglas 
McElvogue

Turing and the Universal 
Machine

Turning the tide, decisive battles 
of the Second World War

Nigel 
Cawthorne

Arcturus 
Publishing

Twelve seconds to live, and, 
Strike from the sea (fiction)

Douglas 
Reeman

paperback, edges rubbed, 
corners creased, overall OK

U-Boats at war, the German 
version of the Battle of the 
Atlantic (formerly So war der U-
Boot krieg)

Panther 
Books

paperback, edges lightly 
rubbed, cover almost 
detached, pages lightly 
tanned, acceptable+

UH-1 Huey in action, Aircraft 
Number 75

Squadron / 
Signal 
Publications

card cover, sticker mark to 
rear, otherwise good

Under the guns of the Red 
Baron, the complete record of 
Von Richthofen's victories and 
victims

Norman 
Franks, Hal 
Giblin and 
Nigel McCrery

Caxton 
Editions

hardback, dust jacket & 
book good

Uniforms of The Royal Sussex 
Regiment 35th and 107th

The Royal 
Sussex 
Regimental 
Museum

card cover, minor mark to 
front, otherwise good 

Sheridan 
Book Co

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Up in Harm’s Way – Flying with 
the Fleet Air Arm

Soft cover, ex-library, 
Acceptable

Up the Falklands ! Cartoons from 
the Royal Marines

Warrant 
Officer Roy 
Carr, Colour 
Sergeant 
Arthur 
Huddart, 
Sergeant John 
R Webb

Blandford 
Press



USAAF – Fighter Stories Ian McLachlan 2005 sutton 0750933615 Hardback, dust cover, good 4.00

1988 Presidio Press 089141326X card cover, good 2.00

1989 Presidio Press 0891413111 card cover, good 2.00

Utmost fish (fiction) 1968 0.50

Valedictory, a novel WS Kuniczak 1984 0718124197 3.00

Eric J Grove 1987 0870215523 Hardback, dust cover, good 4.00

VE Day, Victory in Europe 1945 Robin Cross 1985 2.00

Max Hastings 1985 0297786504 2.00

2005 Bounty Books 0753711958 hardback, new 6.99

1996 1874023789 Hardback, dust cover, good 6.00

Vintage aircraft of the world Gordon Riley 1983 Ian Allan 0711011117 2.00

Visions of Heydrich Peter Everett 1979 WH Allen 0491022492 2.00

Voices from D-Day 2019 1784382930 Paperback, very good 2.50

2002 185479857X 1.50

Vulcan – God of Fire 2016 9780750967839 Soft cover, NEW 9.99

Vulcan Test Pilot 2010 Bounty Books 9780753719152 3.00

Vulcan Test Pilot 2015 Bounty Books 9780753729984 Paperback, NEW 3.99

USAFE, a primer of modern air 
combat in Europe

Michael 
Skinner

USAREUR, the United States 
Army in Europe

Michael 
Skinner

Hugh Wray 
McCann

Panther 
Books

paperback, well discoloured 
& used, reading copy

Michael 
Joseph

hardback, ex library copy, 
dust jacket spine faded, 
otherwise good

Vanguard to Trident – British 
Naval policy since WW2

naval 
institute 
press
Guild 
Publishing

hardback, dust jacket & 
book good

Victory in Europe, D-Day to V-E 
Day: first time in full colour

George 
Weidenfeld 
and Nicolson

hardback, dust jacket 
slightly ruffled along edges, 
price clipped, otherwise OK

Victory in Europe, from D-Day to 
VE-Day in pictures
Vietnam Air War Debrief – the 
story of the aircraft, battles and 
pilots who fought

Robert F Dorr 
& Chris 
Bishop

aerospace 
publishing

hardback, picture covers, 
good
hardback, dust jacket & 
book good

Jonathan 
Bastable

Greenhill 
Books

Voices from the twentieth 
cenury, Women at War

Nigel 
Fountain

Michael 
O'Mara

hardback, dust jacket good, 
CD missing

Tim 
McLelland

The History 
Press

Tony 
Blackman

hardback, dust cover, very 
good

Tony 
Blackman



Vulcan Test Pilot 2019 grub street 1904943888 3.00

1971 0855240318 8.00

2014 Tucann Books 9781907516290 card cover, good 8.00

1948 40.00

A Neely Hall 1559182490 card cover, good 6.00

1996 0933424698 card cover, good 9.00

1986 0853687528 card cover, good 2.00

187060119X card cover, good 2.00

1973 card cover, good 8.00

c1991 5.00

Tony 
Blackman

hardback, dust cover, very 
good

Waffen SS – its uniforms, 
insignia and equipment 1938 – 
1945

DSV Fosten & 
RJ Marrion

Almark 
Publishing

card cover, lightly marked, 
otherwise good

Wapitis, Wellingtons and 
Binderband, the story of Wing 
Commander Roger Maw, father, 
Lincolnshire farmer, pilot, 
prisoner and wooden horse hero 
of Stalag Luft 3

Roger Maw 
and his family

War in pictures (the Second 
World War in 6 volumes) first 
year, second year, third year, 
fourth year, fifth year, sixth year

Odhams 
Press

hardback, 6 volumes, dust 
jackets ragged around 
edges, some minor marks 
to a few pages, edges of 
pages v slightly grubby, 
otherwise OK

War toys for boys, classic 1918 
plans showing boys how to build 
fleets of dreadnought 
battleships, artillery pieces, a 
submerging submarine, a toy 
machine gun, and mock 
Springfield Rifles for drill

Orig 1918 
reprint 
2001

Lindsay 
Publications

Warbird Tech Series – Volume 6 
Messerschmitt Me 262 
Sturmvogel

Dennis R 
Jenkins

Specialty 
Press 
Publishers

Warbirds Illustrated No 39 
Tactical Air Command

Don Linn & 
Don Speing

Arms & 
Armour Press

Warbirds Today Series - Spitfire, 
rebuilding & flying the 
Supermarine Spitfire in the 
1990's

Warbirds 
Worldwide

Warfleets of Antiquity, ships, 
crews, tactics and campaigns of 
Greek, Persian, Carthaginian, 
Hellenic, Roman, Celtic, 
germanic, Scandinavian and 
Byzantine Fleets

RB Nelson, 
PW Norris

War Games 
Research 
Group

Warplanes Collectors' Club 
(loose cards in 2 boxes)

Edito-Service 
SA

not sure if complete, one 
box has only a few cards in 
it



Warrior class Dale Brown 2002 Harper Collins 9780007724536 1.50

card cover, good 7.00

HT Lenton 1970 0600002845 1.50

1963 Ian Allan 5.00

card cover, good 2.00

1999 Virago 1860497861 1.50

Weapons of the Vietnam War 1983 Bison Books 0861241304 2.00

1970 0855240075 card cover, good 4.00

Wessex Patrick Allen 1988 1853100501 5.00

original 10.00

John Macleod 2010 Birlinn 9781841588582 card cover, good 2.00

1981 Fontana 0006362354 1.00

Who was who in World War II 1984 Bison Books 0861241533 1.50

1992 Osprey 1855322064 1.50

paperback, well creased, 
mark on front, acceptable

Warship Recognition, RP 
Publications No.44/4

Real 
Photographs

Warships from 1860 to the 
present day

Hamlyn 
Publishing

card cover, slight mark to 
front, otherwise good

Warships of World War II Part 
Six Trawlers

HT Lenton 
and JJ 
Colledge

card cover, spine faded, 
otherwise good

Wartime Memories (Jersey 1940 
to 1945)

Audrey F 
Anquetil

Wave me goodbye, stories of 
the Second World War

edited by 
Anne Boston

paperback, front cover 
creased vertically, marks to 
edges of pages, overall 
acceptable

Anthony 
Robinson, 
Antony 
Preston, Ian 
Hogg

hardback, dust jacket edges 
ruffled, spine slightly faded, 
book bottom edge rubbed, 
overall OK+

Wehrmacht Divisional Signs 
1938 – 1945

Theodor 
Hartmann

Almark 
Publishing
Airlife 
Publishing

card cover, edges lightly 
rubbed, otherwise good

What a British soldier wants to 
say in French and how to 
pronounce it. An English – 
French booklet for the use of 
The Expeditionary Forces

Abbe H 
Delepine

card cover, staples rusty, 
tanned throughout, overall 
good condition

When I heard the bell, the loss 
of the Iolaire
Who dares wins, the story of the 
SAS 1950 – 1980

Tony 
Geraghty

paperback, discoloured & 
used, acceptable

edited by 
John Keegan

hardback, dust jacket edges 
ruffled, otherwise OK++

Wild Weasels, elite radar - killers 
of the USAF

Tony 
Thornboroug
h, Frank B 
Mormillo

card cover, bottom of spine 
torn, otherwise good



1996 1859150861 1.50

PM Grosz 2000 0948414235 card cover, good 10.00

1955 8.00

HW Wilson 1900 1901 hardbacks, no djs, OK+ 20.00

World Aircraft 1918 - 1935 1977 1.50

1988 Osprey 085045848X card cover, good 2.00

2004 ME Sharpe 0765608367 card cover, good 15.00

World War II small arms John Weeks 1979 0856130885 3.00

1999 Mark I Ltd 8090255914 card cover, good 20.00

Ivor Matanle 1989 0862836840 2.00

Windrow & Greene's militaria 
directory and sourcebook 1996, 
the essential reference book for 
all military hobbies

Windrow & 
Greene

hardback, picture covers, 
edges lightly faded, 
otherwise OK

Windsock Datafile 19 Albatros 
D.III(OEF)

Albatros 
Productions

Wings on the Cross, a Padre with 
the RAF

P Hamilton 
Pollock

Clonmore 
and Reynolds 
Ltd

hardback, no dj, cover 
stained, signed by author, 
end papers discoloured, 
binding cracked in a couple 
of places, overall OK

With the Flag to Pretoria, a 
history of the Boer War 1899 – 
1900, volumes I and II

Harmsworth 
Brothers

Enzo 
Angelucci and 
Paolo 
Matricardi

Book Club 
Associates

hardback, dust jacket top 
edge ruffled, otherwise 
good

World Super Carriers, Naval air 
power today

Tony Holmes 
and Jean-
Pierre 
Montbazet

World War II in the Pacific 
(second edition of 'Never Look 
Back')

Mark D 
Roehrs and 
William A 
Renzi

Orbis 
Publishing

hardback, dust jacket edges 
rubbed, front faded near 
spine, small hole in spine, 
flaps folded, inside of end 
papers marked, otherwise 
OK

World War II Wings Line 
Westland Lysander Mks I, II, 
III/IIIA, III(SD)/IIIA(SD), TT Mks I, 
II, III

World War II, 50th anninversary 
commemorative edition

Colour Library 
Books

hardback, picture cover, 
corners & top of spine 
rubbed, otherwise good



1978 Sundial Books 0904230309 2.00

Wreckers must breathe 1990 Fontana 0006164862 0.50

1975 0356080838 card cover, OK++ 4.00

1974 0356080668 card cover, OK+ 5.00

1975 0356082261 card cover, OK+ 5.00

WWII flashbacks, blitz boys 2001 A&C Black 0713654244 softback, new 1.99

Lyn Smith 2007 Viking Books 9780670915934 1.50

Ian Knight 2011 Pan Books 9781447210979 paperback, good 6.00

World War II, land, sea & air 
battles 1939 - 1945

Christopher 
Chant, etc

hardback, dust jacket top 
edge rubbed, otherwise 
good

Hammond 
Innes

paperback, well rubbed & 
tanned, acceptable

WW2 Fact Files - Anti-Aircraft 
Guns

Peter 
Chamberlain 
and Terry 
Gander

Macdonald 
and Jane's

WW2 Fact Files - Anti-Tank 
Weapons

Peter 
Chamberlain 
and Terry 
Gander

Macdonald 
and Jane's

WW2 Fact Files - Infantry, 
Mountain and Airborne Guns

Peter 
Chamberlain 
and Terry 
Gander

Macdonald 
and Jane's

Linda 
Newbery

Young Voices, British children 
remember the Second World 
War

hardback, dust jacket & 
book good

Zulu Rising, the epic story of 
Isandlwana and Rorke's Drift
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